
 
 

  
 
 

 
 

 
 
 
 
 

     
 
 
 

 
TROFEO A SQUADRE 2023 
 

 
CENTRO SPORTIVO ESCHILO2 - Roma, Via del fosso di dragoncello, 201    

 DOMENICA 3 DICEMBRE 2023 



 

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 BACCANARI LUCE 2005 CAD F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 SL 30''00
2 PROIETTI ALESSIA 2009 RAG F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 31''00
3 AUTUORI SARA 2007 JUN F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 31''00
4 MANCOSU ALESSIA 2006 CAD F VALEAS SSD ARL 50 SL 31''00
5 AUTUORI VALENTINA 2009 RAG F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 32''00
6 DARDI MATILDA 2008 JUN F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 SL 32''00
7 MARRAZZO SOFIA 2008 JUN F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 SL 32''37
8 MUFFAROTTO CHIARA 2008 JUN F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 SL 32''37
9 PALMUCCI VALERIA 2010 RAG F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 SL 33''00
10 ZULLINO GINEVRA 2008 JUN F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 SL 33''00
11 JACKOWSKA WIKTORIA 2008 JUN F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 33''50
12 GORI GIULIA 2007 JUN F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 SL 33''70
13 SCANZANI ARIANNA 2008 JUN F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 SL 34''00
14 MORETTI FRANCESCA 2006 CAD F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 SL 34''00
15 ANTONELLI GINEVRA 2006 CAD F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 34''00
16 SCARSELLA ALESSANDRA 2006 CAD F SIS ROMA GRUPPO EMPIRE 50 SL 34''02
17 SPADAVECCHIA GIORGIA 2005 CAD F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 SL 34''70
18 SCOTTO DI CLEMENTE MARTA 2010 RAG F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 SL 35''00
19 GUIDA EMMA 2009 RAG F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 35''00
20 MONACO DI MONACO RACHELE 2009 RAG F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 SL 35''00
21 GRIFONI COLOMBA 2006 CAD F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 SL 35''00
22 MASTRODOMENICO SOFIA 2010 RAG F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 SL 35''01
23 SANFILIPPO GRETA 2007 JUN F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 SL 35''69
24 OTTAVIANI AURORA 2005 CAD F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 36''00
25 ZAMBARDI CATERINA 2010 RAG F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 SL 36''05
26 TICCONI ROBERTA 2008 JUN F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 SL 36''70
27 FESTUCCIA ALESSIA 2008 JUN F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 SL 36''90
28 MANCOSU GAIA 2009 RAG F VALEAS SSD ARL 50 SL 37''00
29 MELE SOFIA 2006 CAD F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 SL 37''00
30 DI NAPOLI GIULIA 2008 JUN F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 SL 37''90
31 MASSARONI GIULIA 2010 RAG F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 38''00
32 GALASSO MATILDA 2010 RAG F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 38''00
33 FESTUCCIA SARA 2010 RAG F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 SL 38''00
34 COLABUCCI GIORDANA 2008 JUN F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 SL 38''00
35 PERNASELCI VALENTINA 2006 CAD F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 38''00
36 PERON BIANCA 2005 CAD F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 SL 38''00
37 PAVAN SARA 2010 RAG F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 SL 38''10
38 GALLORO SARA 2010 RAG F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 SL 38''20
39 TIGLIE' MARGHERITA 2008 JUN F ATHLON POINT 2000 SSD 50 SL 38''92
40 FEDELI DESIRE'E 2010 RAG F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 SL 39''00
41 CARDELLINI LUDOVICA 2010 RAG F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 39''00
42 NAPOLITANO EMMA 2009 RAG F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 SL 39''30
43 EL HELWE SARAH 2010 RAG F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 40''00
44 FANARA BENEDETTA 2010 RAG F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 SL 40''00
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45 CATALANI MATILDE 2009 RAG F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 40''00
46 VILLANI ELISA 2008 JUN F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 SL 40''00
47 LOTTERO IRENE 2009 RAG F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 SL 41''00
48 TETI MARTINA 2009 RAG F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 41''00
49 CECINARIO VELA ELISA 2008 JUN F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 SL 41''30
50 IELAPI FLAMINIA 2009 RAG F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 SL 42''00
51 BALLERINI LAURA 2006 CAD F SIS ROMA GRUPPO EMPIRE 50 SL 42''00
52 ANIBALDI FLAVIA 2007 JUN F ATHLON POINT 2000 SSD 50 SL 42''11
53 BOSCARATTO NICOLE 2007 JUN F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 43''00
54 DI LEO GAIA 2009 RAG F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 44''00
55 PIERGALLINI GIULIA 2008 JUN F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 44''00
56 ESPOSITO GIULIA 2009 RAG F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 45''00
57 PEZZOTTI LORENZINI GIORGIA 2009 RAG F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 SL 45''00
58 DI LEO ELEONORA 2008 JUN F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 45''00
59 GRAZIANI ELEONORA 2007 JUN F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 45''00
60 ROMANO NADIA 2009 RAG F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 47''00
61 PISELLI MARTINA 2006 CAD F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 47''00
62 MARIAN ELENA 2009 RAG F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 49''00
63 COCCIA SARA 2006 CAD F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 SL 49''00
64 SARDELLI MARTINA 2009 RAG F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 50''00
65 CAPPELLETTI AURORA 2009 RAG F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 SL 1'00''00
66 SIROVICH AURORA 2009 RAG F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 SL 2'00''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 ONIARTI ELISA 2009 RAG F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 100 MISTI 1'15''00
2 LEPORE BEATRICE 2009 RAG F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 100 MISTI 1'20''00
3 FEDERICO LUNA 2009 RAG F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 100 MISTI 1'22''00
4 DI MARCANTONIO DIANA 2009 RAG F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 100 MISTI 1'23''00
5 CARBONE ARIANNA 2006 CAD F SSD FINPLUS OSTIA ARL 100 MISTI 1'25''00
6 AVER LUCREZIA 2010 RAG F SSD FINPLUS OSTIA ARL 100 MISTI 1'26''00
7 DE STEFANO SILVESTRI EMMA 2007 JUN F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 MISTI 1'27''00
8 SAMPERNA FEDERICA 2007 JUN F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 100 MISTI 1'27''00
9 RELLA DALIA 2010 RAG F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 100 MISTI 1'28''00
10 DONNARUMMA SOFIA 2010 RAG F SSD FINPLUS OSTIA ARL 100 MISTI 1'30''07
11 DI LELIO GIORGIA 2007 JUN F SSD FINPLUS OSTIA ARL 100 MISTI 1'32''00
12 GIOIA FRANCESCA 2006 CAD F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 1'32''00
13 EL HELWE SARAH 2010 RAG F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 1'40''00
14 CIOCCI AURORA 2010 RAG F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 1'40''00
15 CARDELLINI LUDOVICA 2010 RAG F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 1'40''00
16 CATALANI MATILDE 2009 RAG F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 1'40''00
17 FABIANI SARA 2007 JUN F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 MISTI 1'40''00
18 CAMBERINI MATILDE 2009 RAG F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 MISTI 1'48''00
19 LIGI VERONICA 2008 JUN F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 100 MISTI 1'49''20
20 DI NAPOLI GIULIA 2008 JUN F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 100 MISTI 1'50''00
21 ZAGANELLI GINEVRA 2010 RAG F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 MISTI 2'00''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 TURCHETTI AURORA 2006 CAD F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 DO 34''05
2 ALUNNI FEDERICA 2007 JUN F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 DO 36''00
3 ZULLINO GINEVRA 2008 JUN F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 37''00

100 MISTI 

50 DORSO



4 SCANZANI ARIANNA 2008 JUN F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 37''00
5 CHESSARI MARTA 2008 JUN F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 DO 37''50
6 GUIDA EMMA 2009 RAG F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 DO 39''00
7 JACKOWSKA WIKTORIA 2008 JUN F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 39''00
8 MILANA CHIARA SOFIA 2008 JUN F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 DO 39''00
9 DE ANGELIS MARTINA 2006 CAD F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 39''00
10 ANTONELLI GINEVRA 2006 CAD F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 DO 39''00
11 PAZIENZA SVEVA 2010 RAG F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 DO 40''00
12 ESPOSITO MARTA 2009 RAG F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 DO 40''00
13 OTTAVIANI AURORA 2005 CAD F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 40''00
14 GRIFONI COLOMBA 2006 CAD F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 DO 42''00
15 DE BOSIS AURORA 2005 CAD F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 DO 42''00
16 FESTUCCIA ALESSIA 2008 JUN F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 DO 43''00
17 MONTERIU' SOFIA 2010 RAG F VALEAS SSD ARL 50 DO 45''00
18 MASSARONI GIULIA 2010 RAG F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 DO 45''00
19 SCOTTO DI CLEMENTE MARTA 2010 RAG F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 DO 45''00
20 DALLA MURA BEATRICE 2010 RAG F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 45''00
21 DI LEO ELEONORA 2008 JUN F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 45''00
22 BOSCARATTO NICOLE 2007 JUN F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 46''00
23 PERNASELCI VALENTINA 2006 CAD F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 46''00
24 ANIBALDI FLAVIA 2007 JUN F ATHLON POINT 2000 SSD 50 DO 48''73
25 SATTA GLORIA 2010 RAG F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 DO 50''00
26 DI LEO LUDOVICA 2010 RAG F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 50''00
27 CAMBERINI MATILDE 2009 RAG F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 50''00
28 ESPOSITO GIULIA 2009 RAG F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 50''00
29 PISELLI MARTINA 2006 CAD F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 50''00
30 PERNASELCI ALESSANDRA 2005 CAD F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 50''00
31 COCCIA SARA 2006 CAD F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 DO 51''00
32 PRIVOLI MORGANA 2009 RAG F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 51''80
33 MARIAN ELENA 2009 RAG F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 55''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 MUFFAROTTO CHIARA 2008 JUN F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 RN 38''00
2 MARRAZZO SOFIA 2008 JUN F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 RN 40''04
3 SPADAVECCHIA GIORGIA 2005 CAD F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 41''00
4 SANFILIPPO GRETA 2007 JUN F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 RN 42''57
5 DI MARCANTONIO DIANA 2009 RAG F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 RN 43''00
6 FEDERICO LUNA 2009 RAG F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 RN 43''00
7 SAMPERNA FEDERICA 2007 JUN F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 RN 43''50
8 PARISE SARA 2010 RAG F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 45''00
9 DE STEFANO SILVESTRI EMMA 2007 JUN F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 45''00
10 FESTUCCIA SARA 2010 RAG F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 RN 46''00
11 DE ANGELIS MARTINA 2006 CAD F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 46''00
12 DE BOSIS AURORA 2005 CAD F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 RN 46''00
13 PERNASELCI ALESSANDRA 2005 CAD F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 46''00
14 DONNARUMMA SOFIA 2010 RAG F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 RN 47''00
15 VILLANI ELISA 2008 JUN F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 RN 47''90
16 FANARA BENEDETTA 2010 RAG F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 RN 48''50
17 CECINARIO VELA ELISA 2008 JUN F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 48''80
18 MELE SOFIA 2006 CAD F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 RN 49''00
19 DI LEO GAIA 2009 RAG F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 RN 50''00
20 PEZZOTTI LORENZINI GIORGIA 2009 RAG F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 RN 50''00

50 RANA



21 GRAZIANI ELEONORA 2007 JUN F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 50''00
22 PERON BIANCA 2005 CAD F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 RN 51''00
23 SATTA GLORIA 2010 RAG F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 RN 52''00
24 BALLERINI LAURA 2006 CAD F SIS ROMA GRUPPO EMPIRE 50 RN 52''00
25 DALLA MURA BEATRICE 2010 RAG F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 53''00
26 TIBURZI EMMA 2006 CAD F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 53''80
27 MONTERIU' SOFIA 2010 RAG F VALEAS SSD ARL 50 RN 55''00
28 SARDELLI MARTINA 2009 RAG F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 55''00
29 IELAPI FLAMINIA 2009 RAG F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 56''70
30 TETI MARTINA 2009 RAG F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 58''00
31 DI LEO LUDOVICA 2010 RAG F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 1'00''00
32 ROMANO NADIA 2009 RAG F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 RN 1'00''00
33 CAPPELLETTI AURORA 2009 RAG F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 RN 1'20''00
34 SIROVICH AURORA 2009 RAG F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 2'00''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 BACCANARI LUCE 2005 CAD F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 SL 1'07''00
2 PALMUCCI VALERIA 2010 RAG F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 100 SL 1'09''00
3 PROIETTI ALESSIA 2009 RAG F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 100 SL 1'10''00
4 CHESSARI MARTA 2008 JUN F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 100 SL 1'10''00
5 AUTUORI SARA 2007 JUN F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 100 SL 1'10''00
6 AUTUORI VALENTINA 2009 RAG F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 100 SL 1'12''00
7 MILANA CHIARA SOFIA 2008 JUN F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 100 SL 1'14''00
8 TURCHETTI AURORA 2006 CAD F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 100 SL 1'14''00
9 CENNI CLAUDIA 2006 CAD F SIS ROMA GRUPPO EMPIRE 100 SL 1'15''00
10 GERARDI CATERINA 2010 RAG F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 100 SL 1'16''00
11 BARBERA ELISA 2010 RAG F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 100 SL 1'16''00
12 MIOLI MARIA VITTORIA 2010 RAG F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 100 SL 1'16''00
13 ESPOSITO MARTA 2009 RAG F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 100 SL 1'16''00
14 PRIVOLI MORGANA 2009 RAG F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 SL 1'16''00
15 DE MARZO AURORA 2008 JUN F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 100 SL 1'16''00
16 PAZIENZA ANASTASIA 2005 CAD F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 100 SL 1'16''00
17 SCARSELLA ALESSANDRA 2006 CAD F SIS ROMA GRUPPO EMPIRE 100 SL 1'18''00
18 GORI GIULIA 2007 JUN F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 100 SL 1'18''80
19 PAZIENZA SVEVA 2010 RAG F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 100 SL 1'20''00
20 ZAMBARDI CATERINA 2010 RAG F SSD FINPLUS OSTIA ARL 100 SL 1'20''07
21 TICCONI ROBERTA 2008 JUN F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 100 SL 1'21''20
22 MASTRODOMENICO SOFIA 2010 RAG F SSD FINPLUS OSTIA ARL 100 SL 1'23''08
23 MANCOSU GAIA 2009 RAG F VALEAS SSD ARL 100 SL 1'25''00
24 CAMPUS SOFIA 2007 JUN F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'25''00
25 SCRETI MARTINA 2005 CAD F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100 SL 1'25''70
26 GALLORO SARA 2010 RAG F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 100 SL 1'26''40
27 FEDELI DESIRE'E 2010 RAG F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 100 SL 1'27''00
28 NAPOLITANO EMMA 2009 RAG F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 100 SL 1'27''00
29 PAVAN SARA 2010 RAG F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 100 SL 1'28''90
30 PARISE SARA 2010 RAG F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 SL 1'30''00
31 ZAGANELLI GINEVRA 2010 RAG F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 SL 1'30''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 ONIARTI ELISA 2009 RAG F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 FA 33''00

100 STILE LIBERO 

50 FARFALLA 



2 DARDI MATILDA 2008 JUN F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 FA 34''00
3 GERARDI CATERINA 2010 RAG F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 FA 36''00
4 ALUNNI FEDERICA 2007 JUN F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 FA 36''00
5 MORETTI FRANCESCA 2006 CAD F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 FA 36''20
6 CARBONE ARIANNA 2006 CAD F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 FA 37''00
7 MIOLI MARIA VITTORIA 2010 RAG F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 FA 38''00
8 LEPORE BEATRICE 2009 RAG F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 FA 38''00
9 DI LELIO GIORGIA 2007 JUN F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 FA 38''00
10 BARBERA ELISA 2010 RAG F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 FA 39''00
11 DE MARZO AURORA 2008 JUN F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 FA 39''00
12 GIOIA FRANCESCA 2006 CAD F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 39''00
13 PAZIENZA ANASTASIA 2005 CAD F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 FA 39''00
14 RELLA DALIA 2010 RAG F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 FA 39''05
15 CIOCCI AURORA 2010 RAG F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 40''00
16 CENNI CLAUDIA 2006 CAD F SIS ROMA GRUPPO EMPIRE 50 FA 40''00
17 AVER LUCREZIA 2010 RAG F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 FA 41''08
18 TIGLIE' MARGHERITA 2008 JUN F ATHLON POINT 2000 SSD 50 FA 43''54
19 GALASSO MATILDA 2010 RAG F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 FA 45''00
20 COLABUCCI GIORDANA 2008 JUN F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 FA 45''00
21 MANCOSU ALESSIA 2006 CAD F VALEAS SSD ARL 50 FA 45''00
22 LOTTERO IRENE 2009 RAG F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 FA 46''00
23 FABIANI SARA 2007 JUN F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 FA 46''00
24 SCRETI MARTINA 2005 CAD F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 FA 47''70
25 CAMPUS SOFIA 2007 JUN F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 49''00
26 LIGI VERONICA 2008 JUN F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 FA 49''10
27 TIBURZI EMMA 2006 CAD F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 FA 50''60

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 BERNARDI LUCA 2006 CAD M VALEAS SSD ARL 50 SL 26''00
2 GAROZZO VALERIO 2007 JUN M VALEAS SSD ARL 50 SL 27''00
3 GIANFELICI GABRIELE 2005 CAD M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 SL 27''70
4 PRISCO GABRIELE 2005 CAD M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 SL 27''85
5 RAZAKARA RIVONY ITOKIANA 2008 JUN M SIS ROMA GRUPPO EMPIRE 50 SL 28''00
6 LAURI MATTEO 2007 JUN M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 28''00
7 DAU TOMAS MATTEW 2007 JUN M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 SL 28''00
8 RIOLINO FEDERICO 2007 JUN M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 SL 28''00
9 LUDOVICI DARIO 2007 JUN M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 28''00
10 TAPPI TOMMASO 2007 JUN M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 SL 28''00
11 MANCINI AGOSTINO 2008 JUN M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 SL 29''00
12 BENCHICI MATIA 2007 JUN M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 SL 29''00
13 ORLANDO VALERIO 2007 JUN M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 SL 29''00
14 DI VEROLI MANUEL 2006 CAD M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 SL 29''00
15 RUDA LEONARDO 2010 RAG M VALEAS SSD ARL 50 SL 30''00
16 RICCI SIMONE 2007 JUN M SIS ROMA GRUPPO EMPIRE 50 SL 30''00
17 SANTORI LORENZO 2007 JUN M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 SL 30''00
18 ELMO ALESSANDRO ALOISIO 2006 CAD M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 SL 30''50
19 MARCELLO ANDREA 2006 CAD M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 SL 30''60
20 SONNINO VALERIO 2008 JUN M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 SL 30''90
21 CAPO MATTIA 2009 RAG M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 SL 31''00

50 STILE LIBERO 

GRUPPO RAGAZZI - JUNIOR - CADETTI  MASCHI  - inizio gare ore 11,35



22 LUCARINI GABRIEL 2008 JUN M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 SL 31''00
23 TUCCI GIORDANO 2007 JUN M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 SL 31''00
24 ALBANO GIOVANNI 2006 CAD M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 SL 31''20
25 MATTARELLI LORENZO 2007 JUN M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 32''00
26 ZELATI LEONARDO 2006 CAD M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 32''00
27 CAMPATELLI DIEGO 2005 CAD M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 SL 32''00
28 FERRONE ALESSANDRO 2005 CAD M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 32''00
29 ANGELETTI VALERIO 2009 RAG M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 SL 32''10
30 DEL MONTE DAVIDE 2010 RAG M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 SL 33''00
31 PULEO LUCA 2009 RAG M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 SL 33''00
32 IEMMA ALESSANDRO 2009 RAG M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 33''00
33 CHIACCHIARINI FABRIZIO MARIA 2007 JUN M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 33''00
34 PICCIOLINI STEFANO 2006 CAD M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 33''00
35 MARIANO FRANCESCO 2007 JUN M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 SL 33''10
36 VERCELLI GIANLUCA 2007 JUN M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 SL 33''40
37 TUFONI FILIPPO 2007 JUN M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 SL 33''80
38 CARDELLINI VALERIO 2009 RAG M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 34''00
39 RENDINA RICCARDO 2007 JUN M SIS ROMA GRUPPO EMPIRE 50 SL 34''00
40 VLADOI IANIS ALEXANDRU 2010 RAG M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 SL 35''08
41 CACCIATORE NICOLAS 2010 RAG M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 SL 35''60
42 GROSSI MASSIMO AUGUSTO 2010 RAG M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 SL 36''00
43 BOTEZATU RARES STEFAN 2008 JUN M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 SL 36''00
44 DI MARCO ADRIANO 2009 RAG M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 SL 36''05
45 ROSSI DAVIDE 2010 RAG M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 37''00
46 PIRANI LEONARDO 2008 JUN M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 SL 37''00
47 PANTANO EROS 2008 JUN M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 37''00
48 MAURA DARIO 2006 CAD M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 SL 37''00
49 COSTA MATTIA 2009 RAG M ATHLON POINT 2000 SSD 50 SL 37''90
50 CALABRESI MARCO 2007 JUN M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 SL 38''00
51 TIGLIE' ALBERTO 2006 CAD M ATHLON POINT 2000 SSD 50 SL 38''31
52 SANTAMARIA DAVIDE 2009 RAG M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 SL 39''05
53 POGGI SAMUELE 2009 RAG M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 SL 39''80
54 BRUNO FEDERICO 2010 RAG M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 SL 40''00
55 TOCCI SIMONE 2010 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 40''00
56 DE IULIO NICCOLO' 2010 RAG M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 40''00
57 FERRI LEONARDO 2010 RAG M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 SL 41''10
58 DI PALMA MICHELE 2010 RAG M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 SL 42''90
59 DI DIODATO LEONARDO 2010 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 45''00
60 VERDES DENIS 2009 RAG M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 45''00
61 TASH OMAR 2009 RAG M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 SL 45''00
62 MARESCA DANILO 2006 CAD M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 SL 48''00
63 FARO FRANCESCO 2010 RAG M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 SL 1'44''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 GIANFELICI GABRIELE 2005 CAD M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100 MISTI 1'11''10
2 VALENTINI FRANCESCO 2007 JUN M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 MISTI 1'12''00
3 CAPELLINI LUCA 2005 CAD M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 100 MISTI 1'12''00
4 PISCITELLO SIMONE 2006 CAD M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100 MISTI 1'14''30
5 MILIOTO MATTIA ALESSANDRO 2008 JUN M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100 MISTI 1'16''30
6 FERINO EMANUELE 2008 JUN M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 100 MISTI 1'20''00
7 PIERGALLINI TIZIANO 2007 JUN M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 100 MISTI 1'20''00
8 SERRA DAMIANO 2008 JUN M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 MISTI 1'26''00

100 MISTI 



9 CARDELLINI VALERIO 2009 RAG M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 1'30''00
10 CACCIAPAGLIA DANIELE 2008 JUN M ATHLON POINT 2000 SSD 100 MISTI 1'30''71
11 ROSSI DAVIDE 2010 RAG M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 1'40''00
12 FORTE MASSIMILIANO 2010 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 MISTI 1'45''00
13 MARINI GIOELE 2009 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 MISTI 1'45''00
14 GRAMIGNA DARIO 2010 RAG M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 1'55''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 VECE LEONARDO 2007 JUN M VALEAS SSD ARL 50 DO 27''00
2 DI GIOVANNANDREA LORENZO 2008 JUN M VALEAS SSD ARL 50 DO 31''00
3 DIAZ VARGAS ERIK 2009 RAG M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 36''00
4 MORETTI LORENZO 2007 JUN M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 DO 36''00
5 SONNINO VALERIO 2008 JUN M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 DO 36''80
6 ZELATI LEONARDO 2006 CAD M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 DO 38''00
7 SALAZAR ORLANDO MISAEL 2010 RAG M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 DO 39''01
8 FERRONE ALESSANDRO 2005 CAD M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 39''50
9 CIARAVOLO GABRIELE 2010 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 40''00
10 CHIACCHIARINI FABRIZIO MARIA 2007 JUN M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 DO 40''00
11 PICCIOLINI STEFANO 2006 CAD M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 DO 42''00
12 ALBANO ANDREA 2009 RAG M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 DO 43''00
13 COSTA MATTIA 2009 RAG M ATHLON POINT 2000 SSD 50 DO 43''52
14 TOCCI SIMONE 2010 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 45''00
15 GUCCIONE LORENZO 2010 RAG M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 DO 45''00
16 MELELLI FRANCESCO 2010 RAG M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 DO 45''00
17 FERRI LEONARDO 2010 RAG M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 DO 46''10
18 SANTAMARIA DAVIDE 2009 RAG M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 DO 47''00
19 PANTANO EROS 2008 JUN M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 47''00
20 DI DIODATO LEONARDO 2010 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 50''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 GAROZZO VALERIO 2007 JUN M VALEAS SSD ARL 50 RN 29''00
2 FASCIANI ALESSANDRO 2007 JUN M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 RN 35''00
3 PRISCO GABRIELE 2005 CAD M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 RN 35''02
4 VALENTINI FRANCESCO 2007 JUN M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 37''00
5 LAURI MATTEO 2007 JUN M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 RN 37''00
6 CAMPATELLI DIEGO 2005 CAD M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 RN 38''00
7 ALBANO GIOVANNI 2006 CAD M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 RN 38''80
8 SEBASTIANI EMANUELE 2009 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 40''00
9 BEDETTI VALERIO 2006 CAD M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 40''00
10 CAPELLINI LUCA 2005 CAD M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 RN 40''00
11 BENNARDO PIETRO 2010 RAG M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 RN 40''01
12 ALBANO ANDREA 2009 RAG M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 RN 40''70
13 FERRARI LEONARDO 2007 JUN M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 RN 41''00
14 PELLICCIONE GABRIELE MARIO 2010 RAG M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 RN 41''70
15 RENDINA RICCARDO 2007 JUN M SIS ROMA GRUPPO EMPIRE 50 RN 42''00
16 PIERGALLINI TIZIANO 2007 JUN M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 RN 42''00
17 IEMMA ALESSANDRO 2009 RAG M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 43''00
18 RITONDALE MATTIA ALFONSO 2009 RAG M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 RN 44''50
19 CIARAVOLO GABRIELE 2010 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 45''00
20 TUCCI GIORDANO 2007 JUN M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 45''00

50 DORSO

50 RANA



21 VERCELLI GIANLUCA 2007 JUN M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 RN 45''30
22 CALABRESI MARCO 2007 JUN M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 RN 45''54
23 DEL MONTE DAVIDE 2010 RAG M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 RN 46''00
24 ORLANDO VALERIO 2007 JUN M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 46''00
25 BRUNO FEDERICO 2010 RAG M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 48''00
26 BENCHICI MATIA 2007 JUN M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 48''00
27 DI MARCO ADRIANO 2009 RAG M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 RN 49''00
28 VERDES DENIS 2009 RAG M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 50''00
29 TASH OMAR 2009 RAG M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 50''00
30 DE IULIO NICCOLO' 2010 RAG M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 RN 53''00
31 DI PALMA MICHELE 2010 RAG M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 RN 57''80
32 POGGI SAMUELE 2009 RAG M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 RN 1'00''00
33 GRAMIGNA DARIO 2010 RAG M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 1'05''00
34 FARO FRANCESCO 2010 RAG M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 1'55''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 VECE LEONARDO 2007 JUN M VALEAS SSD ARL 100 SL 1'02''00
2 BERNARDI LUCA 2006 CAD M VALEAS SSD ARL 100 SL 1'02''00
3 DI GIOVANNANDREA LORENZO 2008 JUN M VALEAS SSD ARL 100 SL 1'03''00
4 RAZAKARA RIVONY ITOKIANA 2008 JUN M SIS ROMA GRUPPO EMPIRE 100 SL 1'04''00
5 DI VEROLI MANUEL 2006 CAD M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 100 SL 1'06''50
6 BEDETTI VALERIO 2006 CAD M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'07''00
7 MORETTI LORENZO 2007 JUN M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 100 SL 1'08''00
8 RITONDALE MATTIA ALFONSO 2009 RAG M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100 SL 1'09''10
9 MARCELLO ANDREA 2006 CAD M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 100 SL 1'10''90
10 CAPO MATTIA 2009 RAG M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 100 SL 1'12''70
11 MATTARELLI LORENZO 2007 JUN M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 100 SL 1'13''00
12 FERRARI LEONARDO 2007 JUN M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 100 SL 1'13''00
13 FORTE MASSIMILIANO 2010 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 SL 1'15''00
14 MARINI GIOELE 2009 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 SL 1'15''00
15 PETITEVILLE NICOLAS 2009 RAG M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 100 SL 1'15''00
16 LUCARINI GABRIEL 2008 JUN M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 100 SL 1'15''00
17 CACCIAPAGLIA DANIELE 2008 JUN M ATHLON POINT 2000 SSD 100 SL 1'15''39
18 MARIANO FRANCESCO 2007 JUN M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 100 SL 1'17''10
19 ANGELETTI VALERIO 2009 RAG M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 100 SL 1'17''20
20 VLADOI IANIS ALEXANDRU 2010 RAG M SSD FINPLUS OSTIA ARL 100 SL 1'20''07
21 ELMO ALESSANDRO ALOISIO 2006 CAD M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 100 SL 1'22''00
22 CACCIATORE NICOLAS 2010 RAG M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100 SL 1'25''10
23 PIRANI LEONARDO 2008 JUN M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 100 SL 1'28''00
24 GROSSI MASSIMO AUGUSTO 2010 RAG M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 100 SL 1'30''00
25 FERINO EMANUELE 2008 JUN M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 100 SL 1'30''00
26 MELELLI FRANCESCO 2010 RAG M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 100 SL 1'35''00
27 DAU TOMAS MATTEW 2007 JUN M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 100 SL 10'08''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 FASCIANI ALESSANDRO 2007 JUN M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 FA 30''00
2 LUDOVICI DARIO 2007 JUN M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 30''00
3 SANTORI LORENZO 2007 JUN M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 FA 31''00
4 RIOLINO FEDERICO 2007 JUN M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 FA 31''00
5 TAPPI TOMMASO 2007 JUN M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 FA 31''00

100 STILE LIBERO 

50 FARFALLA 



6 PISCITELLO SIMONE 2006 CAD M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 FA 32''50
7 MILIOTO MATTIA ALESSANDRO 2008 JUN M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 FA 33''10
8 RUDA LEONARDO 2010 RAG M VALEAS SSD ARL 50 FA 34''00
9 DIAZ VARGAS ERIK 2009 RAG M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 FA 35''00
10 PETITEVILLE NICOLAS 2009 RAG M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 FA 35''00
11 MANCINI AGOSTINO 2008 JUN M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 FA 35''00
12 RICCI SIMONE 2007 JUN M SIS ROMA GRUPPO EMPIRE 50 FA 35''00
13 MAURA DARIO 2006 CAD M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 FA 36''00
14 SERRA DAMIANO 2008 JUN M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 FA 37''00
15 PULEO LUCA 2009 RAG M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 FA 37''94
16 BENNARDO PIETRO 2010 RAG M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 FA 38''07
17 PELLICCIONE GABRIELE MARIO 2010 RAG M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 FA 38''80
18 SEBASTIANI EMANUELE 2009 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 FA 40''00
19 SALAZAR ORLANDO MISAEL 2010 RAG M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 FA 40''08
20 BOTEZATU RARES STEFAN 2008 JUN M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 FA 43''00
21 TIGLIE' ALBERTO 2006 CAD M ATHLON POINT 2000 SSD 50 FA 44''12
22 TUFONI FILIPPO 2007 JUN M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 FA 45''00
23 GUCCIONE LORENZO 2010 RAG M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 FA 46''00
24 MARESCA DANILO 2006 CAD M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 FA 52''00

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 VALEAS SSD ARL RAG VALEAS SSD ARL 4X50 SL MIX 1'25''00

SANTARELLI LUDOVICO (ES A1) CHELARU GIULIA (ES A1) MORI CARLOTTA (ES A1) RUDA LEONARDO (RAG)

2 CENTRO SPORT ROMA SSD ARL RAG CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 4X50 SL MIX 2'00''00
DEL MONTE DAVIDE (RAG) MIOLI MARIA VITTORIA (RAG) PALMUCCI VALERIA (RAG) DI MARCO ADRIANO (RAG)

3 SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA RAG SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 4X50 SL MIX 2'20''00
CAPO MATTIA (RAG) ANGELETTI VALERIO (RAG) GALLORO SARA (RAG) PAVAN SARA (RAG)

4 ASD LARUS NUOTO ROMA RAG ASD LARUS NUOTO ROMA 4X50 SL MIX 2'20''00
CARDELLINI VALERIO (RAG) CARDELLINI LUDOVICA (RAG) CATALANI MATILDE (RAG) ROSSI DAVIDE (RAG)

5 SSD FINPLUS OSTIA ARL RAG SSD FINPLUS OSTIA ARL 4X50 SL MIX 2'22''08
SALAZAR ORLANDO MISAEL (RAG) PULEO LUCA (RAG) AVER LUCREZIA (RAG) MASTRODOMENICO SOFIA (RAG)

6 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. RAG ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 4X50 SL MIX 2'25''00
GUCCIONE LORENZO (RAG) AUTUORI VALENTINA (RAG) FEDERICO LUNA (RAG) DE IULIO NICCOLO' (RAG)

7 S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA RAG S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 4X50 SL MIX 3'10''00
BRUNO FEDERICO (RAG) CAMBERINI MATILDE (RAG) PRINCIPE ALICE (ES A2) DIAZ VARGAS ERIK (RAG)

8 ROMANINA SPORTING CENTER ROMA RAG ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 4X50 SL MIX S.T.
ZAGANELLI GINEVRA (RAG) FORTE MASSIMILIANO (RAG) PARISE SARA (RAG) MARINI GIOELE (RAG)

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 VALEAS SSD ARL ASS VALEAS SSD ARL 4X50 SL MIX 1'12''00

MANCOSU GAIA (RAG) VECE LEONARDO (JUN) MANCOSU ALESSIA (CAD) BERNARDI LUCA (CAD)

2 CENTRO SPORT ROMA SSD ARL ASS CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 4X50 SL MIX 2'00''00
DAU TOMAS MATTEW (JUN) ONIARTI ELISA (RAG) TURCHETTI AURORA (CAD) RIOLINO FEDERICO (JUN)

3 ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. ASS ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 4X50 SL MIX 2'00''00
ALBANO GIOVANNI (CAD) LIGI VERONICA (JUN) MELE SOFIA (CAD) SONNINO VALERIO (JUN)

STAFFETTA 4X50 SL 2M+2F ASSOLUTA

STAFFETTA 4X50 SL 2M+2F RAGAZZI



4 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. ASS ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 4X50 SL MIX 2'03''00
PROIETTI ALESSIA (RAG) LAURI MATTEO (JUN) AUTUORI SARA (JUN) FASCIANI ALESSANDRO (JUN)

5 S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA ASS S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 4X50 SL MIX 2'05''00
BENCHICI MATIA (JUN) DE ANGELIS MARTINA (CAD) BACCANARI LUCE (CAD) VALENTINI FRANCESCO (JUN)

6 ASD LARUS NUOTO ROMA ASS ASD LARUS NUOTO ROMA 4X50 SL MIX 2'10''00
BEDETTI VALERIO (CAD) GIOIA FRANCESCA (CAD) PERNASELCI VALENTINA (CAD)LUDOVICI DARIO (JUN)

7 SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA ASS SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 4X50 SL MIX 2'10''00
DI VEROLI MANUEL (CAD) MARCELLO ANDREA (CAD) TICCONI ROBERTA (JUN) GORI GIULIA (JUN)

8 SSD FINPLUS OSTIA ARL ASS SSD FINPLUS OSTIA ARL 4X50 SL MIX 2'10''00
CAMPATELLI DIEGO (CAD) PRISCO GABRIELE (CAD) MUFFAROTTO CHIARA (JUN) CARBONE ARIANNA (CAD)

9 APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) ASS APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 4X50 SL MIX 3'00''00
SCRETI MARTINA (CAD) CACCIATORE NICOLAS (RAG) FANARA BENEDETTA (RAG) PELLICCIONE GABRIELE MARIO (RAG)

10 SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) ASS SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 4X50 SL MIX 3'03''00
JACKOWSKA WIKTORIA (JUN) VERDES DENIS (RAG) BOSCARATTO NICOLE (JUN) IEMMA ALESSANDRO (RAG)

11 ROMANINA SPORTING CENTER ROMA ASS ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 4X50 SL MIX S.T.
SARDELLI MARTINA (RAG) SEBASTIANI EMANUELE (RAG) GRAZIANI ELEONORA (JUN) ZERILLI DANIELE (ES A2)

12 A.S. DIL. FUNSPORT ROMA ASS A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 4X50 SL MIX S.T.
TAPPI TOMMASO (JUN) MANCINI AGOSTINO (JUN) DARDI MATILDA (JUN) SCANZANI ARIANNA (JUN)

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 TUTINO ALESSANDRO (DIFIR) 2002 DIFIR M VALEAS SSD ARL 25 SL 35''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 PRINCIPE ALICE 2011 A2 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 SL 35''00
2 VIVIANI NOEMI 2011 A2 F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 SL 36''07
3 LO SARDO OLIVIA 2012 A1 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 SL 36''30
4 LUCANTONI GRETA 2011 A2 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 SL 37''10
5 DI SANTO MARTA 2012 A1 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 SL 37''30
6 DE BIASE OTTAVIA 2011 A2 F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 SL 37''90
7 CIANFRINI VIOLA 2011 A2 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 SL 38''00
8 SCHVARCZ MARTA YUN 2013 B2 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 SL 39''00
9 D'ASCANIO ILARIA 2011 A2 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 39''00
10 CARDONE LUDOVICA 2011 A2 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 39''00
11 ROSSI GAIA 2011 A2 F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 SL 39''08
12 AZZARRI ELENA 2012 A1 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 SL 39''80
13 CHELARU GIULIA 2012 A1 F VALEAS SSD ARL 50 SL 40''00
14 ESPOSITO CARLOTTA 2011 A2 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 40''00
15 ESPOSITO GIULIA 2011 A2 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 40''00
16 DE SANTIS VIOLA 2011 A2 F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 SL 40''02
17 DI CIANO ALESSANDRA 2012 A1 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 SL 40''50
18 TOMASELLO GIULIA 2012 A1 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 SL 40''80
19 SCALAMPA REBECCA 2013 B2 F VALEAS SSD ARL 50 SL 41''00
20 FILI MARIA ELENA 2013 B2 F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 SL 41''00
21 MULTARI BIANCA 2011 A2 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 41''00

GRUPPO ES.C -B1-B2-A1-A2 FEMMINE E DIFIR (M E F) - inizio gare ore 14,10

50 STILE LIBERO 

25 STILE LIBERO DIFIR



22 BISEGNI ANGELICA 2011 A2 F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 SL 41''02
23 RESTANTE GRETA 2011 A2 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 SL 41''20
24 IANNULLIS GRETA 2015 ESC F NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 SL 41''30
25 CASANICA MARIA ELENA 2015 ESC F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 SL 42''00
26 STIBEL DILETTA DILETTA 2013 B2 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 42''00
27 SCALA SOFIA 2011 A2 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 SL 42''30
28 RUTA REBECCA 2011 A2 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 SL 42''50
29 LANCIA GIULIA 2013 B2 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 SL 42''60
30 CIRULLI MARTINA 2013 B2 F SIS ROMA BABEL 50 SL 42''90
31 BLUMETTI SOFIA 2012 A1 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 SL 43''60
32 GUIDA AGNESE 2011 A2 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 44''00
33 CARUCCI MICHELLE 2011 A2 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 SL 44''40
34 MICHELI SOFIA 2013 B2 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 45''00
35 BELLACANZONE GIULIA 2014 B1 F SIS ROMA BABEL 50 SL 45''90
36 CIANFANELLI GIULIA 2011 A2 F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 SL 46''00
37 LA PORTA SIMONA 2014 B1 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 SL 47''00
38 FORTE ANITA 2014 B1 F SIS ROMA BABEL 50 SL 47''30
39 SAVARESE GIUSY 2013 B2 F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 SL 48''00
40 PASCUZZI GIULIA 2013 B2 F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 SL 48''00
41 DARY ISABELLA 2013 B2 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 SL 48''00
42 MILAZZO MELISSA 2012 A1 F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 SL 48''00
43 MARIOTTI MARTA 2011 A2 F SIS ROMA BABEL 50 SL 49''00
44 GUERRA EMMA 2011 A2 F SIS ROMA BABEL 50 SL 49''00
45 ENGLARO ENYA 2011 A2 F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 SL 49''90
46 BLANDINO GIOIA 2015 ESC F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 SL 50''00
47 DE GIROLAMO ELENA 2014 B1 F SIS ROMA BABEL 50 SL 50''00
48 MOUKABIL SOFIA 2014 B1 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 50''00
49 ALTOMARE BARBARA 2013 B2 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 50''00
50 MACCHIA MATILDA 2013 B2 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 50''00
51 ZACCARIA SOFIA 2012 A1 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 50''00
52 CAMPUS CARLOTTA 2012 A1 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 50''00
53 TRICOMI VIRGINIA 2012 A1 F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 SL 50''05
54 FARINAZZO GIULIA 2013 B2 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 SL 51''60
55 CRAPAROTTA FAUSTINA ELENA 2015 ESC F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 SL 52''00
56 DRAGO ANGELICA 2015 ESC F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 SL 53''00
57 VLAICU MLISSA 2014 B1 F SIS ROMA BABEL 50 SL 55''00
58 BASCIETTO MAYA 2014 B1 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 55''00
59 DE LUCIA EMMA 2014 B1 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 55''00
60 MADONNA GAIA 2014 B1 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 SL 55''00
61 GIUA ANASTASIA 2013 B2 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 55''00
62 ALTOMARE FRANCESCA 2013 B2 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 55''00
63 BARNEA GEORGIANA MARIA 2013 B2 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 55''00
64 AMICUCCI GAJA 2013 B2 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 55''00
65 HAPI NGUETSOP ANAIS 2012 A1 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 55''00
66 FILARDI MELISSA 2012 A1 F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 SL 56''00
67 GISMONDI MIA 2015 ESC F SIS ROMA BABEL 50 SL 57''00
68 CAPUTO LUDOVICA 2015 ESC F SIS ROMA BABEL 50 SL 57''00
69 CALABRESE ELENA 2015 ESC F VIS NOVA ROMA S.S.D. A R.L. 50 SL 1'00''00
70 DELL'AQUILA EMMA 2015 ESC F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 1'00''00
71 GAGLIARDI ANNA ROSA 2014 B1 F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 SL 1'00''00
72 ROSSI ANGELICA 2014 B1 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 SL 1'00''00
73 DE GIACCO ALICE 2014 B1 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 1'00''00
74 LAVENIA ANNA 2014 B1 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 1'00''00
75 BENGARDINO CELESTE 2014 B1 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 SL 1'00''00



76 COLBU ELENA SOFIA 2013 B2 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 SL 1'00''00
77 SOMMI AZZURRA 2013 B2 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 1'00''00
78 RUGGERI DIANA 2012 A1 F VIS NOVA ROMA S.S.D. A R.L. 50 SL 1'00''00
79 CICCOTTI GIULIA 2015 ESC F VIS NOVA ROMA S.S.D. A R.L. 50 SL 1'10''00
80 SIQUINI MARTA 2015 ESC F VIS NOVA ROMA S.S.D. A R.L. 50 SL 1'10''00
81 BRUNETTO CLAUDIA 2015 ESC F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 1'10''00
82 CASERTA BIANCA 2015 ESC F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 1'10''00
83 GANIMEDE EMMA 2014 B1 F VIS NOVA ROMA S.S.D. A R.L. 50 SL 1'10''00
84 MINASOLA REBECCA 2014 B1 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 1'10''00
85 CARUSO CHIARA 2014 B1 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 1'10''00
86 FABRIZI MARCA 2014 B1 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 1'10''00
87 SIQUINI ANITA 2013 B2 F VIS NOVA ROMA S.S.D. A R.L. 50 SL 1'10''00
88 ZERLENGA TERESA 2015 ESC F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 SL 1'14''00
89 MODESTI MIRTA 2015 ESC F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 SL 1'23''00
90 PANAINTE LAVINIA 2015 ESC F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 SL 1'28''00
91 MEGARO CHIARA 2015 ESC F VIS NOVA ROMA S.S.D. A R.L. 50 SL 1'30''00
92 PETRITOLI LUCREZIA 2013 B2 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 SL 2'00''00
93 BRUNO GIULIA 2012 A1 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 SL 2'00''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 PAOLINI ANGELICA 2011 A2 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 100 MISTI 1'40''00
2 PERSIANI GIULIA 2011 A2 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 MISTI 2'00''00

                                                  

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 SCRETI GAIA (DIFIR) 2005 DIFIR F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 25 DO 25''20
2 TUTINO ALESSANDRO (DIFIR) 2002 DIFIR M VALEAS SSD ARL 25 DO 35''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 MORI CARLOTTA 2012 A1 F VALEAS SSD ARL 50 DO 40''00
2 PRINCIPE ALICE 2011 A2 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 40''00
3 FINOCCHI GIULIA 2011 A2 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 DO 44''20
4 SCALAMPA REBECCA 2013 B2 F VALEAS SSD ARL 50 DO 45''00
5 CALDERARI ALESSANDRA 2012 A1 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 45''00
6 UMILIACO GIULIA 2011 A2 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 45''00
7 FILI MARIA ELENA 2013 B2 F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 DO 46''00
8 GUIDA AGNESE 2011 A2 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 DO 46''00
9 LANCIA GIULIA 2013 B2 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 DO 46''50
10 BILLECI ELENA 2011 A2 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 48''00
11 PICCARDI VIRGINIA 2015 ESC F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 DO 49''00
12 RESTANTE GRETA 2011 A2 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 DO 49''00
13 BISEGNI ANGELICA 2011 A2 F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 DO 49''02
14 PETRINI SARA 2012 A1 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 50''00
15 ROBERTI JULIA 2012 A1 F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 DO 50''00
16 STIBEL DILETTA DILETTA 2013 B2 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 DO 52''00
17 CARUCCI MICHELLE 2011 A2 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 DO 54''40
18 BLANDINO GIOIA 2015 ESC F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 DO 55''00
19 ALTOMARE FRANCESCA 2013 B2 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 55''00
20 ALTOMARE BARBARA 2013 B2 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 55''00

100 MISTI 

50 DORSO

25 DORSO DIFIR



21 PASCUZZI GIULIA 2013 B2 F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 DO 55''00
22 CRAPAROTTA FAUSTINA ELENA 2015 ESC F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 DO 56''00
23 BELLACANZONE GIULIA 2014 B1 F SIS ROMA BABEL 50 DO 56''00
24 SAVARESE GIUSY 2013 B2 F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 DO 58''00
25 RICCA ALMA 2013 B2 F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 DO 59''00
26 IANNULLIS GRETA 2015 ESC F NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 DO 1'00''00
27 VLAICU MLISSA 2014 B1 F SIS ROMA BABEL 50 DO 1'00''00
28 ROSSETTI COSTANZA LIBERTA' 2014 B1 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 1'00''00
29 VALENTE KRISTEL 2013 B2 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 1'00''00
30 GAGLIARDI ANNA ROSA 2014 B1 F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 DO 1'05''00
31 ZERLENGA TERESA 2015 ESC F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 DO 1'07''00
32 BRUNETTO CLAUDIA 2015 ESC F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 DO 1'10''00
33 BASCIETTO MAYA 2014 B1 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 DO 1'10''00
34 DE GIACCO ALICE 2014 B1 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 DO 1'10''00
35 LAVENIA ANNA 2014 B1 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 DO 1'10''00
36 AMICUCCI GAJA 2013 B2 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 DO 1'10''00
37 SOMMI AZZURRA 2013 B2 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 DO 1'10''00
38 HAPI NGUETSOP ANAIS 2012 A1 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 DO 1'10''00
39 PANAINTE LAVINIA 2015 ESC F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 DO 1'13''00
40 MODESTI MIRTA 2015 ESC F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 DO 1'15''00
41 SIQUINI MARTA 2015 ESC F VIS NOVA ROMA S.S.D. A R.L. 50 DO 1'20''00
42 DELL'AQUILA EMMA 2015 ESC F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 DO 1'20''00
43 CASERTA BIANCA 2015 ESC F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 DO 1'20''00
44 FABRIZI MARCA 2014 B1 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 DO 1'20''00
45 MEGARO CHIARA 2015 ESC F VIS NOVA ROMA S.S.D. A R.L. 50 DO 1'30''00
46 SIQUINI ANITA 2013 B2 F VIS NOVA ROMA S.S.D. A R.L. 50 DO 1'30''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 DE BIASE OTTAVIA 2011 A2 F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 RN 40''00
2 MORI CARLOTTA 2012 A1 F VALEAS SSD ARL 50 RN 43''00
3 MATRULLO CLAUDIA 2011 A2 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 45''00
4 LUCANTONI GRETA 2011 A2 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 RN 45''00
5 D'ASCANIO ILARIA 2011 A2 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 47''00
6 SCHVARCZ MARTA YUN 2013 B2 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 RN 48''00
7 PICCARDI VIRGINIA 2015 ESC F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 RN 49''00
8 TOMASELLO GIULIA 2012 A1 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 RN 49''00
9 DE SANTIS VIOLA 2011 A2 F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 RN 49''00
10 CARDONE LUDOVICA 2011 A2 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 49''00
11 CALDERARI ALESSANDRA 2012 A1 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 50''00
12 CIANFANELLI GIULIA 2011 A2 F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 RN 50''00
13 LO SARDO OLIVIA 2012 A1 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 RN 52''70
14 GJOKA ESTER 2012 A1 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 RN 52''70
15 PARENTE CHIARA 2014 B1 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 RN 52''90
16 CIRULLI MARTINA 2013 B2 F SIS ROMA BABEL 50 RN 54''00
17 OLIVETTI PKAAY 2014 B1 F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 RN 54''06
18 CAMPUS CARLOTTA 2012 A1 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 55''00
19 MARIOTTI MARTA 2011 A2 F SIS ROMA BABEL 50 RN 55''00
20 GUERRA EMMA 2011 A2 F SIS ROMA BABEL 50 RN 55''00
21 UMILIACO GIULIA 2011 A2 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 55''00
22 ESPOSITO CARLOTTA 2011 A2 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 RN 55''00
23 ROBERTI JULIA 2012 A1 F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 RN 58''00
24 MULTARI BIANCA 2011 A2 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 58''00

50 RANA



25 ENGLARO ENYA 2011 A2 F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 RN 58''00
26 FORTE ANITA 2014 B1 F SIS ROMA BABEL 50 RN 59''00
27 RICCA ALMA 2013 B2 F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 RN 59''00
28 MILAZZO MELISSA 2012 A1 F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 RN 59''00
29 ZACCARIA SOFIA 2012 A1 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 59''00
30 MICHELI SOFIA 2013 B2 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 1'00''00
31 PETRINI SARA 2012 A1 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 1'00''00
32 CERASA AURORA 2011 A2 F VIS NOVA ROMA S.S.D. A R.L. 50 RN 1'00''00
33 DARY ISABELLA 2013 B2 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 RN 1'01''00
34 DRAGO ANGELICA 2015 ESC F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 1'03''00
35 DE GIROLAMO ELENA 2014 B1 F SIS ROMA BABEL 50 RN 1'03''00
36 FILARDI MELISSA 2012 A1 F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 RN 1'03''00
37 GISMONDI MIA 2015 ESC F SIS ROMA BABEL 50 RN 1'05''00
38 CAPUTO LUDOVICA 2015 ESC F SIS ROMA BABEL 50 RN 1'05''00
39 LA PORTA SIMONA 2014 B1 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 RN 1'08''70
40 MADONNA GAIA 2014 B1 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 RN 1'09''00
41 ROSSI ANGELICA 2014 B1 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 RN 1'10''00
42 BENGARDINO CELESTE 2014 B1 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 1'10''00
43 FARINAZZO SOFIA 2013 B2 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 RN 1'11''80
44 FARINAZZO GIULIA 2013 B2 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 RN 1'13''10
45 ROSSETTI COSTANZA LIBERTA' 2014 B1 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 1'15''00
46 MINASOLA REBECCA 2014 B1 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 1'15''00
47 CARUSO CHIARA 2014 B1 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 RN 1'20''00
48 COLBU ELENA SOFIA 2013 B2 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 RN 1'20''00
49 CALABRESE ELENA 2015 ESC F VIS NOVA ROMA S.S.D. A R.L. 50 RN 1'30''00
50 GANIMEDE EMMA 2014 B1 F VIS NOVA ROMA S.S.D. A R.L. 50 RN 1'30''00
51 PETRITOLI LUCREZIA 2013 B2 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 2'00''00
52 BRUNO GIULIA 2012 A1 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 2'00''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 SCRETI GAIA (DIFIR) 2005 DIFIR F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 SL 47''20

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 VIVIANI NOEMI 2011 A2 F SSD FINPLUS OSTIA ARL 100 SL 1'22''03
2 FINOCCHI GIULIA 2011 A2 F ATHLON POINT 2000 SSD 100 SL 1'23''98
3 ROSSI GAIA 2011 A2 F SSD FINPLUS OSTIA ARL 100 SL 1'26''07
4 SQUILLACIOTI ELENA 2012 A1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100 SL 1'29''30
5 MATRULLO CLAUDIA 2011 A2 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 SL 1'30''00
6 PERSIANI GIULIA 2011 A2 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 SL 1'30''00
7 PARENTE CHIARA 2014 B1 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 100 SL 1'30''10
8 CHELARU GIULIA 2012 A1 F VALEAS SSD ARL 100 SL 1'31''00
9 ABOU HANNA AMELIE 2014 B1 F SSD FINPLUS OSTIA ARL 100 SL 1'31''05
10 SCALA SOFIA 2011 A2 F ATHLON POINT 2000 SSD 100 SL 1'35''60
11 CERASA AURORA 2011 A2 F VIS NOVA ROMA S.S.D. A R.L. 100 SL 1'40''00
12 OLIVETTI PKAAY 2014 B1 F SSD FINPLUS OSTIA ARL 100 SL 1'43''00
13 GJOKA ESTER 2012 A1 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 100 SL 1'45''30
14 TRICOMI VIRGINIA 2012 A1 F SSD FINPLUS OSTIA ARL 100 SL 1'50''05

100 STILE LIBERO 

50 FARFALLA 

50 STILE LIBERO DIFIR



NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 DI SANTO MARTA 2012 A1 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 FA 41''80
2 ABOU HANNA AMELIE 2014 B1 F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 FA 44''50
3 BILLECI ELENA 2011 A2 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 FA 45''00
4 PAOLINI ANGELICA 2011 A2 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 FA 45''00
5 DI CIANO ALESSANDRA 2012 A1 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 FA 49''00
6 SQUILLACIOTI ELENA 2012 A1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 FA 49''60
7 ESPOSITO GIULIA 2011 A2 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 FA 50''00
8 CASANICA MARIA ELENA 2015 ESC F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 FA 51''00
9 BLUMETTI SOFIA 2012 A1 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 FA 52''00
10 MOUKABIL SOFIA 2014 B1 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 FA 1'00''00
11 FARINAZZO SOFIA 2013 B2 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 FA 1'04''90
12 BARNEA GEORGIANA MARIA 2013 B2 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 FA 1'05''00
13 DE LUCIA EMMA 2014 B1 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 FA 1'15''00
14 CICCOTTI GIULIA 2015 ESC F VIS NOVA ROMA S.S.D. A R.L. 50 FA 1'30''00
15 RUGGERI DIANA 2012 A1 F VIS NOVA ROMA S.S.D. A R.L. 50 FA 1'30''00

 

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 VITELLI FEDERICO 2011 A2 M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 SL 31''00
2 LIVI MASSIMILIANO 2011 A2 M ATHLON POINT 2000 SSD 50 SL 34''50
3 TARENZI DAMIANO 2011 A2 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 35''00
4 MINERVINI FEDERICO 2011 A2 M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 SL 35''00
5 OLIVETTI VINCENZO 2011 A2 M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 SL 36''03
6 CARBONI CARRERO SERGIO ALESSANDRO 2011 A2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 SL 36''90
7 UMBRO DIEGO 2012 A1 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 37''00
8 LIMOSANI MATTIA 2011 A2 M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 SL 37''07
9 MADEDDU FRANCESCO 2013 B2 M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 SL 37''08
10 PILI MATTIA 2012 A1 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 SL 37''50
11 DI SILVESTRE MANUEL 2011 A2 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 SL 38''60
12 PIRRI FRANCESCO 2014 B1 M ATHLON POINT 2000 SSD 50 SL 39''40
13 LIGIOS LUCA 2012 A1 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 40''00
14 ZERILLI DANIELE 2011 A2 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 40''00
15 PERSIANI GABRIELE 2011 A2 M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 40''00
16 SANTARELLI LUDOVICO 2012 A1 M VALEAS SSD ARL 50 SL 41''00
17 CAPOMASI LUCA 2012 A1 M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 SL 41''09
18 BERNARDI ALESSIO 2011 A2 M VALEAS SSD ARL 50 SL 42''00
19 MAURI VALERIO 2013 B2 M ATHLON POINT 2000 SSD 50 SL 43''00
20 DI RAUSO EMILIANO 2011 A2 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 43''00
21 MARTINO NICCOLO' 2014 B1 M ATHLON POINT 2000 SSD 50 SL 43''50
22 DELLA CORTE CARLO BRANDO 2015 ESC M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 SL 44''00
23 BARBUTO FEDERICO 2015 ESC M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 SL 44''90
24 PICCIRILLO LORENZO 2013 B2 M SIS ROMA BABEL 50 SL 45''00
25 GUERRINI ALESSANDRO 2013 B2 M ATHLON POINT 2000 SSD 50 SL 45''00
26 NATALI GIULIO 2013 B2 M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 SL 45''00
27 MANCINI CRISTIANO 2012 A1 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 SL 45''00
28 DE FILIPPO MIRKO 2011 A2 M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 SL 45''00
29 CIANCA FRANCESCO 2011 A2 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 45''00
30 CARDINALE GIOELE 2011 A2 M A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 SL 45''00
31 TODARO LORENZO 2012 A1 M ATHLON POINT 2000 SSD 50 SL 45''80
32 CAPANNOLO MATTEO 2013 B2 M ATHLON POINT 2000 SSD 50 SL 47''00

50 STILE LIBERO 

GRUPPO ES.C -B1-B2-A1-A2 MASCHI - inizio gare ore 15,55



33 LORETI MATTIA 2013 B2 M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 SL 47''06
34 ORIOLANO FRANCESCO 2015 ESC M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 SL 48''00
35 IPPOLITI FRANCESCO 2015 ESC M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 50''00
36 PAPI MATTEO 2015 ESC M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 50''00
37 GABRIELLI MANFREDI 2015 ESC M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 50''00
38 CACCIOPPOLI EDOARDO 2015 ESC M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 SL 50''00
39 VANNUCCI TOMMASO 2014 B1 M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 50''00
40 BRAGA NICOLO' 2014 B1 M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 50''00
41 MAINI FRANCESCO 2014 B1 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 SL 50''00
42 CORRADO FRANCESCO 2013 B2 M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 50''00
43 OLIVETI LUDOVICO 2013 B2 M A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 SL 50''00
44 CHIONCO LUDOVICO 2012 A1 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 50''00
45 SANTILLI SAMUELE 2013 B2 M A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 SL 51''00
46 SICLARI FRANCESCO MARCO 2015 ESC M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 SL 51''20
47 GONZALES GIAN PIETRO 2014 B1 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 SL 52''00
48 DIPIETRA LORENZO 2015 ESC M SIS ROMA BABEL 50 SL 53''00
49 SCIUBBA NICOLO' 2015 ESC M A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 SL 53''00
50 GOBBI EDOARDO 2015 ESC M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 SL 54''05
51 ALBERTI TOMMASO 2014 B1 M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 SL 55''00
52 VLADOI ERIC EMANUEL 2014 B1 M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 SL 55''00
53 CAROSI RICCARDO 2012 A1 M A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 SL 55''00
54 TEODORI GABRIELE 2015 ESC M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 SL 56''00
55 SPAZIANI MANUEL 2013 B2 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 57''00
56 MARZULLO PIETRO 2015 ESC M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 SL 59''00
57 NASO MATTIA 2015 ESC M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 SL 1'00''00
58 RENZI BRUCE 2015 ESC M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 1'00''00
59 DE NAPOLI EDOARDO 2015 ESC M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 1'00''00
60 CAPOBIANCO EDOARDO MARIA 2015 ESC M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 SL 1'00''00
61 BURUIANA DAVID 2015 ESC M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 SL 1'00''00
62 PECORONE MATTEO 2014 B1 M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 1'00''00
63 SCOTTO DI CLEMENTE MATTIA 2014 B1 M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 SL 1'00''00
64 LUCARELLI CRISTOPHER 2014 B1 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 SL 1'00''00
65 LEUZZI LORENZO 2013 B2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 SL 1'00''00
66 CIOLINO PIETRO 2013 B2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 SL 1'00''00
67 CERRONI FILIPPO 2013 B2 M A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 SL 1'00''00
68 SOFIA LEONARDO 2015 ESC M VIS NOVA ROMA S.S.D. A R.L. 50 SL 1'10''00
69 ESPOSITO SEBASTIAN 2015 ESC M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 1'10''00
70 DALLENBACH ALIX 2014 B1 M VIS NOVA ROMA S.S.D. A R.L. 50 SL 1'10''00
71 NASO DIEGO 2014 B1 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 SL 1'10''00
72 CALABRESE DAVIDE 2015 ESC M VIS NOVA ROMA S.S.D. A R.L. 50 SL 1'30''00
73 NEGRO MATTIA 2014 B1 M VIS NOVA ROMA S.S.D. A R.L. 50 SL 1'30''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 CIOBANU DENIS 2012 A1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 100 MISTI 1'24''00
2 BARBUTO ANTONIO 2012 A1 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100 MISTI 1'31''80
3 TARENZI FILIPPO 2015 ESC M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 1'45''00
4 CROCETTI MASSIMO 2011 A2 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 MISTI 1'45''00
5 MACCHIA ANDREA 2011 A2 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 MISTI 1'45''00
6 CIANCA FRANCESCO 2011 A2 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 1'50''00
7 CHIONCO LUDOVICO 2012 A1 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 1'55''00
8 RUGGERO SIMONE 2012 A1 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 MISTI 1'55''00
9 SILIPO SANTO 2014 B1 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 MISTI 2'00''00

100 MISTI 



10 PETACCA SAMUEL 2015 ESC M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 100 MISTI 2'05''00
11 CAPANNOLO MATTEO 2013 B2 M ATHLON POINT 2000 SSD 100 MISTI 2'08''00
12 GUERRINI ALESSANDRO 2013 B2 M ATHLON POINT 2000 SSD 100 MISTI 2'09''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 MOFFA FRANCESCO 2015 ESC M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 48''00
2 SIMON LEONARD 2011 A2 M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 DO 48''00
3 CAPOMASI LUCA 2012 A1 M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 DO 48''02
4 MARTINO NICCOLO' 2014 B1 M ATHLON POINT 2000 SSD 50 DO 49''00
5 PAPI MATTEO 2015 ESC M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 50''00
6 CARDINALE GIOELE 2011 A2 M A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 DO 51''00
7 STORTI CESARE 2013 B2 M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 DO 52''00
8 VLADOI ERIC EMANUEL 2014 B1 M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 DO 54''00
9 CACCIOPPOLI EDOARDO 2015 ESC M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 DO 55''00
10 EL HELWE LUCA 2013 B2 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 55''00
11 SALZA FEDERICO 2013 B2 M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 DO 55''80
12 LORETI MATTIA 2013 B2 M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 DO 56''08
13 ORIOLANO FRANCESCO 2015 ESC M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 58''00
14 ALBERTI TOMMASO 2014 B1 M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 DO 59''00
15 GORBAN SEBASTIAN 2014 B1 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 59''00
16 BRAMUCCI DAVIDE 2015 ESC M SIS ROMA GRUPPO EMPIRE 50 DO 1'00''00
17 VALIANTE VALERIO 2015 ESC M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 1'00''00
18 VANNUCCI TOMMASO 2014 B1 M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 DO 1'00''00
19 BRAGA NICOLO' 2014 B1 M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 DO 1'00''00
20 MAINI FRANCESCO 2014 B1 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 1'00''00
21 GOBBI EDOARDO 2015 ESC M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 DO 1'02''00
22 SCIUBBA NICOLO' 2015 ESC M A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 DO 1'02''00
23 RENZI BRUCE 2015 ESC M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 1'05''00
24 SCOTTO DI CLEMENTE MATTIA 2014 B1 M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 DO 1'05''00
25 OLIVETI LUDOVICO 2013 B2 M A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 DO 1'05''00
26 SOFIA LEONARDO 2015 ESC M VIS NOVA ROMA S.S.D. A R.L. 50 DO 1'10''00
27 BARBUTO FEDERICO 2015 ESC M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 DO 1'10''00
28 DE NAPOLI EDOARDO 2015 ESC M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 DO 1'10''00
29 CAPOBIANCO EDOARDO MARIA 2015 ESC M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 1'10''00
30 PECORONE MATTEO 2014 B1 M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 DO 1'10''00
31 TUCCI ANDREA 2013 B2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 DO 1'10''00
32 ESPOSITO SEBASTIAN 2015 ESC M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 DO 1'20''00
33 LUCARELLI CRISTOPHER 2014 B1 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 DO 1'20''00
34 CALABRESE DAVIDE 2015 ESC M VIS NOVA ROMA S.S.D. A R.L. 50 DO 1'30''00
35 NEGRO MATTIA 2014 B1 M VIS NOVA ROMA S.S.D. A R.L. 50 DO 1'30''00
36 CIOLINO PIETRO 2013 B2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 DO 1'30''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 LIVI MASSIMILIANO 2011 A2 M ATHLON POINT 2000 SSD 50 RN 46''00
2 DI BERNARDINO STEFANO 2012 A1 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 47''00
3 CARBONI CARRERO SERGIO ALESSANDRO 2011 A2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 RN 47''60
4 BERNARDI ALESSIO 2011 A2 M VALEAS SSD ARL 50 RN 50''00
5 MEZZOPRETE CHRISTIAN 2011 A2 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 50''00
6 PERSIANI GABRIELE 2011 A2 M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 RN 50''00
7 DE FILIPPO MIRKO 2011 A2 M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 RN 50''00

50 DORSO

50 RANA



8 TODARO LORENZO 2012 A1 M ATHLON POINT 2000 SSD 50 RN 53''41
9 COSTANTINO CHRISTIAN 2013 B2 M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 RN 54''00
10 LIGIOS LUCA 2012 A1 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 55''00
11 MANCINI CRISTIANO 2012 A1 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 55''00
12 PIRRI FRANCESCO 2014 B1 M ATHLON POINT 2000 SSD 50 RN 56''00
13 DI RAUSO EMILIANO 2011 A2 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 57''00
14 SALZA FEDERICO 2013 B2 M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 RN 57''70
15 GONZALES GIAN PIETRO 2014 B1 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 58''00
16 MAURI VALERIO 2013 B2 M ATHLON POINT 2000 SSD 50 RN 58''50
17 SICLARI FRANCESCO MARCO 2015 ESC M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 RN 59''00
18 IPPOLITI FRANCESCO 2015 ESC M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 1'00''00
19 GABRIELLI MANFREDI 2015 ESC M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 1'00''00
20 DELLA CORTE CARLO BRANDO 2015 ESC M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 RN 1'00''00
21 MARZULLO PIETRO 2015 ESC M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 RN 1'02''90
22 SANTILLI SAMUELE 2013 B2 M A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 RN 1'03''00
23 DIPIETRA LORENZO 2015 ESC M SIS ROMA BABEL 50 RN 1'04''00
24 SPAZIANI MANUEL 2013 B2 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 1'05''00
25 EL HELWE LUCA 2013 B2 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 1'05''00
26 CAROSI RICCARDO 2012 A1 M A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 RN 1'05''00
27 CERRONI FILIPPO 2013 B2 M A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 RN 1'07''00
28 IACOBACCI DIEGO 2014 B1 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 RN 1'07''70
29 VALIANTE VALERIO 2015 ESC M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 1'08''00
30 GORBAN SEBASTIAN 2014 B1 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 1'08''00
31 BRAMUCCI DAVIDE 2015 ESC M SIS ROMA GRUPPO EMPIRE 50 RN 1'10''00
32 BURUIANA DAVID 2015 ESC M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 1'10''00
33 TEODORI GABRIELE 2015 ESC M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 RN 1'14''00
34 NASO MATTIA 2015 ESC M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 RN 1'30''00
35 DALLENBACH ALIX 2014 B1 M VIS NOVA ROMA S.S.D. A R.L. 50 RN 1'30''00
36 NASO DIEGO 2014 B1 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 RN 1'30''00
37 LEUZZI LORENZO 2013 B2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 RN 1'30''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 VITELLI FEDERICO 2011 A2 M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 100 SL 1'10''00
2 MACCHIA ANDREA 2011 A2 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 100 SL 1'15''00
3 CIOBANU DENIS 2012 A1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 100 SL 1'15''70
4 TARENZI DAMIANO 2011 A2 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'16''00
5 SANTARELLI LUDOVICO 2012 A1 M VALEAS SSD ARL 100 SL 1'21''00
6 ROMBALDONI FLAVIO 2012 A1 M SIS ROMA BABEL 100 SL 1'22''90
7 BARBUTO ANTONIO 2012 A1 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100 SL 1'24''80
8 OLIVETTI VINCENZO 2011 A2 M SSD FINPLUS OSTIA ARL 100 SL 1'30''07
9 LIMOSANI MATTIA 2011 A2 M SSD FINPLUS OSTIA ARL 100 SL 1'33''06
10 PILI MATTIA 2012 A1 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100 SL 1'33''60
11 MADEDDU FRANCESCO 2013 B2 M SSD FINPLUS OSTIA ARL 100 SL 1'35''03
12 COSTANTINO CHRISTIAN 2013 B2 M SSD FINPLUS OSTIA ARL 100 SL 1'39''00
13 STORTI CESARE 2013 B2 M SSD FINPLUS OSTIA ARL 100 SL 1'47''00
14 SILIPO SANTO 2014 B1 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 SL 1'50''00
15 SIMON LEONARD 2011 A2 M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 100 SL 1'50''00
16 TUCCI ANDREA 2013 B2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 100 SL 2'00''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR

50 FARFALLA 

100 STILE LIBERO 



1 MINERVINI FEDERICO 2011 A2 M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 FA 40''00
2 DI BERNARDINO STEFANO 2012 A1 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 41''00
3 ZERILLI DANIELE 2011 A2 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 FA 45''00
4 ROMBALDONI FLAVIO 2012 A1 M SIS ROMA BABEL 50 FA 45''40
5 MEZZOPRETE CHRISTIAN 2011 A2 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 FA 46''00
6 DI SILVESTRE MANUEL 2011 A2 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 FA 47''90
7 RUGGERO SIMONE 2012 A1 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 FA 48''00
8 TARENZI FILIPPO 2015 ESC M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 50''00
9 NATALI GIULIO 2013 B2 M ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 50 FA 50''00
10 UMBRO DIEGO 2012 A1 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 FA 50''00
11 CROCETTI MASSIMO 2011 A2 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 FA 50''00
12 MOFFA FRANCESCO 2015 ESC M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 FA 55''00
13 PETACCA SAMUEL 2015 ESC M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 FA 56''00
14 CORRADO FRANCESCO 2013 B2 M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 FA 1'15''00
15 IACOBACCI DIEGO 2014 B1 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 FA 1'16''80

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. ESC ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 4X50 SL MIX 2'30''00

SICLARI FRANCESCO MARCO (ES C) PICCARDI VIRGINIA (ES C) BLANDINO GIOIA (ES C) CACCIOPPOLI EDOARDO (ES C)

2 SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) ESC SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 4X50 SL MIX 3'40''00
SCANNAVINI EMMA (ALL) VALIANTE VALERIO (ES C) SANTOPRETE SOFIA (ALL) MOFFA FRANCESCO (ES C)

3 CENTRO SPORT ROMA SSD ARL ESC CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 4X50 SL MIX 3'50''00
CRAPAROTTA FAUSTINA ELENA (ES C) RATSA KSENIA (GIOV) PETACCA SAMUEL (ES C) DELLA CORTE CARLO BRANDO (ES C)

4 VIS NOVA ROMA S.S.D. A R.L. ESC VIS NOVA ROMA S.S.D. A R.L. 4X50 SL MIX 4'00''00
SIQUINI MARTA (ES C) BATTISTONE SIMONE (ES C) CALABRESE DAVIDE (ES C) CALABRESE ELENA (ES C)

5 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. ESC ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 4X50 SL MIX 4'40''00
DELL'AQUILA EMMA (ES C) DE NAPOLI EDOARDO (ES C) ESPOSITO SEBASTIAN (ES C)BRUNETTO CLAUDIA (ES C)

6 SIS ROMA BABEL ESC SIS ROMA BABEL 4X50 SL MIX S.T.
GISMONDI MIA (ES C) SANFILIPPO TOMMASO (ALL) CAPUTO LUDOVICA (ES C) DIPIETRA LORENZO (ES C)

7 ROMANINA SPORTING CENTER ROMA ESC ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 4X50 SL MIX S.T.
GIACOBBE MELISSA (ALL) GABRIELLI MANFREDI (ES C) LA LICATA RACHELE (ALL) CIRULLI FEDERICO (ALL)

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 SSD FINPLUS OSTIA ARL ESB SSD FINPLUS OSTIA ARL 4X50 SL MIX 2'42''03

ABOU HANNA AMELIE (ES B1) COSTANTINO CHRISTIAN (ES B2) MADEDDU FRANCESCO (ES B2)OLIVETTI PKAAY (ES B1)

2 ATHLON POINT 2000 SSD ESB ATHLON POINT 2000 SSD 4X50 SL MIX 2'43''00
PIRRI FRANCESCO (ES B1) LANCIA GIULIA (ES B2) MAURI VALERIO (ES B2) SCHVARCZ MARTA YUN (ES B2)

3 CENTRO SPORT ROMA SSD ARL ESB CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 4X50 SL MIX 3'00''00
SAVARESE GIUSY (ES B2) SCOTTO DI CLEMENTE MATTIA (ES B1) PASCUZZI GIULIA (ES B2) GOBBI EDOARDO (ES C)

4 SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) ESB SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 4X50 SL MIX 3'30''00
GIUA ANASTASIA (ES B2) VALENTE KRISTEL (ES B2) SPAZIANI MANUEL (ES B2) GORBAN SEBASTIAN (ES B1)

5 SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) ESB SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 4X50 SL MIX 3'30''00
LA PORTA SIMONA (ES B1) ROSSI ANGELICA (ES B1) LEUZZI LORENZO (ES B2) IACOBACCI DIEGO (ES B1)

STAFFETTA 4X50 SL 2M+2F  ESORDIENTI C

STAFFETTA 4X50 SL 2M+2F  ESORDIENTI B



6 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. ESB ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 4X50 SL MIX 4'00''00
STIBEL DILETTA DILETTA (ES B2) VANNUCCI TOMMASO (ES B1) AMICUCCI GAJA (ES B2) BRAGA NICOLO' (ES B1)

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 CENTRO SPORT ROMA SSD ARL ESA CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 4X50 SL MIX 2'20''00

CIANFANELLI GIULIA (ES A2) DE FILIPPO MIRKO (ES A2) VITELLI FEDERICO (ES A2) ROBERTI JULIA (ES A1)

2 ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. ESA ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 4X50 SL MIX 2'20''00
SALZA FEDERICO (ES B2) FILI MARIA ELENA (ES B2) RICCA ALMA (ES B2) NATALI GIULIO (ES B2)

3 ASD LARUS NUOTO ROMA ESA ASD LARUS NUOTO ROMA 4X50 SL MIX 2'30''00
DI BERNARDINO STEFANO (ES A1) MULTARI BIANCA (ES A2) TARENZI DAMIANO (ES A2) D'ASCANIO ILARIA (ES A2)

4 SSD FINPLUS OSTIA ARL ESA SSD FINPLUS OSTIA ARL 4X50 SL MIX 2'33''03
ROSSI GAIA (ES A2) VIVIANI NOEMI (ES A2) LIMOSANI MATTIA (ES A2) OLIVETTI VINCENZO (ES A2)

5 ATHLON POINT 2000 SSD ESA ATHLON POINT 2000 SSD 4X50 SL MIX 2'34''00
LUCANTONI GRETA (ES A2) TODARO LORENZO (ES A1) DI SANTO MARTA (ES A1) LIVI MASSIMILIANO (ES A2)

6 NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) ESA NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 4X50 SL MIX 2'40''00
CARBONI CARRERO SERGIO ALESSANDRO (ES A2)GJOKA ESTER (ES A1) PARENTE CHIARA (ES B1) CIOBANU DENIS (ES A1)

7 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. ESA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 4X50 SL MIX 2'40''00
PERSIANI GABRIELE (ES A2) ESPOSITO CARLOTTA (ES A2) PAOLINI ANGELICA (ES A2) CORRADO FRANCESCO (ES B2)

8 SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) ESA SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 4X50 SL MIX 3'30''00
MEZZOPRETE CHRISTIAN (ES A2) BILLECI ELENA (ES A2) CALDERARI ALESSANDRA (ES A1)UMBRO DIEGO (ES A1)

9 A.S.D.PIANETA SPORT RIETI ESA A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 4X50 SL MIX 4'00''00
OLIVETI LUDOVICO (ES B2) ENGLARO ENYA (ES A2) CASANICA MARIA ELENA (ES C)CARDINALE GIOELE (ES A2)

ROMANINA SPORTING CENTER ROMA ESA ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 4X50 SL MIX S.T.
10 MATRULLO CLAUDIA (ES A2) CROCETTI MASSIMO (ES A2) PERSIANI GIULIA (ES A2) MACCHIA ANDREA (ES A2)

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 ARIELLI DAFNE 2016 ALL F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 25 SL 25''00
2 ALBANESE MARTINA 2016 ALL F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 SL 25''07
3 BUBBICO FLAMINIA 2016 ALL F VIS NOVA ROMA S.S.D. A R.L. 25 SL 30''00
4 BORDI CAMILLA 2016 ALL F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 SL 30''00
5 DEMETER CARLIG ALESSANDRA 2017 GIOV F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 SL 32''00
6 RATSA KSENIA 2017 GIOV F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 SL 32''00
7 SCHIANO LOMORELLO EMMA 2016 ALL F VIS NOVA ROMA S.S.D. A R.L. 25 SL 35''00
8 MARSELLA SOFIA 2016 ALL F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 25 SL 35''00
9 SENATORE CLAUDIA 2017 GIOV F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 SL 35''05
10 DI PAOLA ELENA 2016 ALL F ASD LARUS NUOTO ROMA 25 SL 36''00
11 SCARPA MARTINA 2016 ALL F ASD LARUS NUOTO ROMA 25 SL 37''00
12 PROIETTI ARSENTI MARTA 2016 ALL F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 SL 37''05
13 DE ANGELIS EMMA 2017 GIOV F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 SL 40''00
14 DELLA MARCA AURORA 2017 GIOV F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 SL 44''00

25 STILE LIBERO FEMMINE

STAFFETTA 4X50 SL 2M+2F ESORDIENTI A

GRUPPO BABY - GIOVANISSIMI - ALLIEVI FEMMINE E MASCHI - inizio gare ore 17,40



15 CHESSARI ALESSANDRA 2017 GIOV F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 SL 45''00
16 MONTEROSSO PENELOPE 2017 GIOV F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 SL 50''00
17 GALLO GIULIA 2017 GIOV F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 SL 50''00
18 BIAGETTI IRENE 2016 ALL F VIS NOVA ROMA S.S.D. A R.L. 25 SL 1'00''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 SANFILIPPO TOMMASO 2016 ALL M SIS ROMA BABEL 25 SL 21''50
2 MASSARI SIMONE 2016 ALL M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 SL 22''05
3 CASALINO NICHOLAS 2016 ALL M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 SL 23''02
4 ROSSINI FLAVIO 2016 ALL M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 SL 23''02
5 DALLENBACH ABEL 2017 GIOV M VIS NOVA ROMA S.S.D. A R.L. 25 SL 25''00
6 GIANNI GABRIELE 2017 GIOV M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 SL 26''05
7 FOI FILIPPO 2016 ALL M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 25 SL 26''30
8 ERCOLANO VITTORIO 2016 ALL M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 25 SL 27''00
9 PAPINI TOMMASO 2016 ALL M VIS NOVA ROMA S.S.D. A R.L. 25 SL 30''00
10 BURELLI LORENZO 2016 ALL M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 SL 30''00
11 STANISCI ALBERTO 2016 ALL M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 SL 30''00
12 D'AMATO LORENZO 2016 ALL M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 SL 30''00
13 GIRTAN FLAVIU GABRIEL 2016 ALL M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 SL 30''05
14 SIMON ALEXANDRU 2016 ALL M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 SL 31''00
15 SIMON EDUARD 2016 ALL M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 SL 33''00
16 MANCURTI GABRIELE 2018 BABY M SIS ROMA BABEL 25 SL 34''10
17 GUELI MASSIMILIANO 2016 ALL M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 SL 35''00
18 MSILIH ALEXANDER 2016 ALL M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 SL 40''00
19 RAO MATTEO 2016 ALL M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 SL 40''00
20 IACOVISSI NICCOLO' 2018 BABY M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 SL 50''00
21 SEBASTIANELLI LORENZO 2017 GIOV M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 SL 50''00
22 GALANTE RICCARDO 2018 BABY M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 SL 1'00''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 LA LICATA RACHELE 2016 ALL F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 75 MISTI 1'25''00
2 SCANNAVINI EMMA 2016 ALL F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 75 MISTI 1'44''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 SANTOPRETE SOFIA 2016 ALL F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 DO 27''00
2 ARIELLI DAFNE 2016 ALL F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 25 DO 28''00
3 DELLA MARCA AURORA 2017 GIOV F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 DO 30''00
4 AMMIRATA GIULIA 2016 ALL F VIS NOVA ROMA S.S.D. A R.L. 25 DO 30''00
5 BORDI CAMILLA 2016 ALL F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 DO 30''00
6 PROIETTI ARSENTI MARTA 2016 ALL F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 DO 30''00
7 CALVO DIANA 2017 GIOV F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 25 DO 30''05
8 RATSA KSENIA 2017 GIOV F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 DO 32''00
9 DI PAOLA ELENA 2016 ALL F ASD LARUS NUOTO ROMA 25 DO 34''00
10 SARTORI CELINE 2017 GIOV F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 DO 35''00
11 DE ANGELIS EMMA 2017 GIOV F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 DO 35''00
12 DEMETER CARLIG ALESSANDRA 2017 GIOV F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 DO 35''00
13 VALENTE ESKEYLA 2016 ALL F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 DO 35''00
14 SCARPA MARTINA 2016 ALL F ASD LARUS NUOTO ROMA 25 DO 35''00

75 MISTI  FEMMINE

25 DORSO FEMMINE

25 STILE LIBERO  MASCHI



15 MARSELLA SOFIA 2016 ALL F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 25 DO 35''00
16 TORRETTA GIULIA 2018 BABY F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 DO 36''00
17 SENATORE CLAUDIA 2017 GIOV F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 DO 36''05
18 CHESSARI ALESSANDRA 2017 GIOV F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 DO 38''00
19 POCITARI EMILY 2017 GIOV F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 DO 38''00
20 MONTEROSSO PENELOPE 2017 GIOV F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 DO 40''00
21 GALLO GIULIA 2017 GIOV F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 DO 40''00
22 BIAGETTI IRENE 2016 ALL F VIS NOVA ROMA S.S.D. A R.L. 25 DO 50''00
23 PATTI DIANA 2017 GIOV F VIS NOVA ROMA S.S.D. A R.L. 25 DO 55''00
24 OLIVIERI BIANCA 2017 GIOV F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 DO 55''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 SANFILIPPO TOMMASO 2016 ALL M SIS ROMA BABEL 25 DO 26''00
2 FOI FILIPPO 2016 ALL M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 25 DO 27''20
3 MIGGIANO MATTIA 2017 GIOV M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 DO 30''00
4 TAGLIA VALERRIO 2017 GIOV M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 DO 30''00
5 BURELLI LORENZO 2016 ALL M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 DO 30''00
6 STANISCI ALBERTO 2016 ALL M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 DO 30''00
7 ZULLI FRANCESCO 2016 ALL M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 25 DO 30''00
8 SIMON ALEXANDRU 2016 ALL M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 DO 31''00
9 GIRTAN FLAVIU GABRIEL 2016 ALL M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 DO 31''02
10 MSILIH ALEXANDER 2016 ALL M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 DO 35''00
11 GUELI MASSIMILIANO 2016 ALL M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 DO 35''00
12 RAO MATTEO 2016 ALL M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 DO 36''00
13 SIMON EDUARD 2016 ALL M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 DO 36''00
14 NEGRI MATTEO 2017 GIOV M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 DO 37''00
15 REINA LEONARDO 2017 GIOV M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 DO 38''00
16 SEBASTIANELLI LORENZO 2017 GIOV M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 DO 38''00
17 MANCURTI GABRIELE 2018 BABY M SIS ROMA BABEL 25 DO 40''00
18 IACOVISSI NICCOLO' 2018 BABY M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 DO 48''00
19 RAINALDI FEDERICO 2017 GIOV M VIS NOVA ROMA S.S.D. A R.L. 25 DO 50''00
20 MANNI GIACOMO 2016 ALL M VIS NOVA ROMA S.S.D. A R.L. 25 DO 50''00
21 CERQUA ALESSIO 2016 ALL M VIS NOVA ROMA S.S.D. A R.L. 25 DO 50''00
22 GALANTE RICCARDO 2018 BABY M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 DO 55''00
23 SPERANZA NICOLO' 2017 GIOV M VIS NOVA ROMA S.S.D. A R.L. 25 DO 1'00''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 LA LICATA RACHELE 2016 ALL F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 RN 25''00
2 GIACOBBE MELISSA 2016 ALL F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 RN 35''00
3 ALBANESE MARTINA 2016 ALL F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 RN 37''05
4 CARDILLI MATILDE 2016 ALL F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 25 RN 38''10
5 AMMIRATA GIULIA 2016 ALL F VIS NOVA ROMA S.S.D. A R.L. 25 RN 50''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 ERCOLANO VITTORIO 2016 ALL M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 25 RN 30''00
2 MASSARI SIMONE 2016 ALL M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 RN 32''05
3 CASALINO NICHOLAS 2016 ALL M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 RN 33''05
4 D'AMATO LORENZO 2016 ALL M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 RN 35''00

25 RANA FEMMINE

25 DORSO MASCHI

25 RANA MASCHI



5 ZULLI FRANCESCO 2016 ALL M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 25 RN 35''00
6 ROSSINI FLAVIO 2016 ALL M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 RN 38''04
7 GIANNI GABRIELE 2017 GIOV M CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 25 RN 38''05
8 MIGGIANO MATTIA 2017 GIOV M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 RN 40''00
9 TAGLIA VALERRIO 2017 GIOV M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 RN 40''00
10 DALLENBACH ABEL 2017 GIOV M VIS NOVA ROMA S.S.D. A R.L. 25 RN 50''00
11 RAINALDI FEDERICO 2017 GIOV M VIS NOVA ROMA S.S.D. A R.L. 25 RN 1'00''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 SANTOPRETE SOFIA 2016 ALL F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 58''00
2 CARDILLI MATILDE 2016 ALL F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 SL 1'04''20

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 CIRULLI FEDERICO 2016 ALL M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 50''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 GIACOBBE MELISSA 2016 ALL F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 FA 30''00
2 SCANNAVINI EMMA 2016 ALL F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 FA 33''36
3 CALVO DIANA 2017 GIOV F ANTICO TIRO A VOLO A.S.DIL. 25 FA 34''00
4 BUBBICO FLAMINIA 2016 ALL F VIS NOVA ROMA S.S.D. A R.L. 25 FA 40''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 CIRULLI FEDERICO 2016 ALL M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 FA 25''00
2 PAPINI TOMMASO 2016 ALL M VIS NOVA ROMA S.S.D. A R.L. 25 FA 50''00

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 VIS NOVA ROMA S.S.D. A R.L. BABY VIS NOVA ROMA S.S.D. A R.L. 4X25 SL MIX 2'00''00

PAPINI TOMMASO (ALL) AMMIRATA GIULIA (ALL) BUBBICO FLAMINIA (ALL) MANNI GIACOMO (ALL)

2 SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) BABY SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 4X25 SL MIX 4'00''00
MSILIH ALEXANDER (ALL) SARTORI CELINE (GIOV) RAO MATTEO (ALL) VALENTE ESKEYLA (ALL)

3 CENTRO SPORT ROMA SSD ARL BABY CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 4X25 SL MIX S.T.
CASALINO NICHOLAS (ALL) DEMETER CARLIG ALESSANDRA (GIOV) ALBANESE MARTINA (ALL) MASSARI SIMONE (ALL)

4 ROMANINA SPORTING CENTER ROMA BABY ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 4X25 SL MIX S.T.
DE ANGELIS EMMA (GIOV) STANISCI ALBERTO (ALL) BURELLI LORENZO (ALL) BORDI CAMILLA (ALL)

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 CASCIOTTA GIULIA 1994 M30 F APPIO 2009 ROMA 50 SL 33''90
2 TESTAGUZZA ROMINA 1984 M40 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 33''90

50 STILE LIBERO  FEMMINE

25 FARFALLA  FEMMINE

STAFFETTA 4X50 SL 2M+2F BABY

GRUPPO  MASTER FEMMINE E MASCHI - inizio gare ore 18,55

50 STILE LIBERO MASCHI

25 FARFALLA  MASCHI

50 STILE LIBERO FEMMINE



3 FALCINELLI CHIARA 2004 M20 F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 SL 34''00
4 DEL BONO SARA 1996 M25 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 37''00
5 TURCO DENISE 2004 M20 F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 SL 38''00
6 CAGNATO FRANCESCA 1992 M30 F APPIO 2009 ROMA 50 SL 38''00
7 SUMA CHIARA 2001 M20 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 39''00
8 IAMUNDO BARBARA 1975 M45 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 39''00
9 PERONI LAURA 1970 M50 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 SL 39''00
10 DELLE FOGLIE LIDIA 1966 M55 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 SL 39''00
11 ZAZA FRANCESCA 2002 M20 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 40''00
12 ALESSANDRELLI ALESSIA 1970 M50 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 40''00
13 NANNAVECCHIA SARA 1974 M50 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 SL 41''00
14 SCARAPAZZI ELEONORA 2001 M20 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 SL 42''00
15 NIGRO ELENA 1971 M50 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 42''10
16 SALDIGLORIA SARA 2004 M20 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 SL 44''00
17 ZEDDA LUANA 1969 M55 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 44''00
18 VITALE BARBARA 1976 M45 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 45''00
19 LOVADINA ILEANA 1973 M50 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 SL 45''00
20 ROTUNNO ROBERTA CARMELA 1966 M55 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 47''00
21 MASSULLO SANDRA 1993 M30 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 SL 48''00
22 CAPOLUNGHI GIULIANA 1963 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 57''80
23 DISPENDI EMANUELA 1974 M50 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 SL 1'00''00
24 TEDESCO MARIA PAOLA 1958 M65 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 1'10''00
25 ABBONIZIO PAOLA 1955 M65 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 SL 1'25''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 TOMASSINI LUDOVICO 2001 M20 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 26''00
2 MINIERI EMILIANO 2003 M20 M SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 SL 26''12
3 DI RAIMONDO GABRIELE ORAZIO 2003 M20 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 26''30
4 CHIRENTI LUCA 2002 M20 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 27''70
5 CONTARTESE GIUSEPPE 1984 M40 M APPIO 2009 ROMA 50 SL 27''80
6 LEONARDI SAMUELE 2003 M20 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 SL 28''00
7 ROSSI ALESSANDRO 2003 M20 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 28''00
8 POTENZA DAVIDE 1993 M30 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 29''00
9 SCANZANI STEFANO 1978 M45 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 SL 29''00
10 MARTINI SIMONE 1990 M30 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 30''00
11 VALENTE ERNESTO 2004 M20 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 SL 31''00
12 AGOSTINI STEFANO 1990 M30 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 SL 32''00
13 VENGA IVAN 1978 M45 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 32''00
14 POVERINI FILIPPO 1963 M60 M APPIO 2009 ROMA 50 SL 32''00
15 LUDOVICI MANLIO 1964 M60 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 33''03
16 GUSINU DANNY 1998 M25 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 33''20
17 ROSSI FABRIZIO 1973 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 35''00
18 CAROSI LUCA 1995 M25 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 SL 36''00
19 LILLI MARIO 1982 M40 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 36''00
20 DI BATTISTA ROBERTO 1979 M45 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 36''00
21 RUGGIERI GIANLUCA 1975 M45 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 36''00
22 BIANCIARDI STEFANO 1984 M40 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 37''00
23 MIGLIO ENRICO 1964 M60 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 37''10
24 TOLETTA DANIELE 1991 M30 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 37''60
25 GIULIANI ANTONIO 1971 M50 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 SL 38''00
26 DURANTE FABIO 1969 M55 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 38''50
27 SCARPA GIORGIO 1975 M45 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 39''00

50 STILE LIBERO MASCHI



28 BUONAMASSA MARIO 1964 M60 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 SL 39''00
29 CORALLINO ANDREA 1984 M40 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 40''00
30 MARENCO YARI 1974 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 40''00
31 ALESSIO CAVARRETTA ANDREA 1972 M50 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 SL 40''00
32 CAPITINI MARCO 1969 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 40''00
33 DA CONCEICAO IRENEO 1980 M40 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 40''30
34 PARRETTA ANTONIO 1965 M55 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 SL 43''00
35 ACURZIO LUIGI 1969 M55 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 45''00
36 CROCE GIORGIO 1952 M70 M APPIO 2009 ROMA 50 SL 47''00
37 MONTI MAURO 1969 M55 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 SL 52''00
38 ANTONELLI MASSIMO 1953 M70 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 52''20
39 CELLURALE COSIMO 1959 M65 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 SL 1'15''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 PISELLI CLAUDIA 2000 M20 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 MISTI 1'17''40
2 PROPERZI VIRGINIA 2004 M20 F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 100 MISTI 1'20''00
3 GISELLU CHIARA 1991 M30 F APPIO 2009 ROMA 100 MISTI 1'42''00
4 D'ADDERIO LAURA 1995 M25 F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 1'46''10
5 CORRITORE PAOLA 1965 M55 F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 1'57''30
6 GIMELLI MARIA 1974 M50 F APPIO 2009 ROMA 100 MISTI 1'59''20
7 DE ROSA LAURA 1969 M55 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 MISTI 2'07''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 MALARA MARCO 1992 M30 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 MISTI 1'03''00
2 VICARI GIORGIO 2000 M20 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 1'06''50
3 MINIERI EMILIANO 2003 M20 M SSD FINPLUS OSTIA ARL 100 MISTI 1'11''00
4 LONGOBARDO ANDREA 1984 M40 M APPIO 2009 ROMA 100 MISTI 1'20''40
5 BRONDO DAVIDE 1975 M45 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 1'25''00
6 POZZI EMILIANO 1973 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 MISTI 1'30''00
7 BONESSIO UGO 1951 M70 M APPIO 2009 ROMA 100 MISTI 1'45''00
8 GREGORI MARCO 1962 M60 M APPIO 2009 ROMA 100 MISTI 2'11''40

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 MANENTI IRIS 2000 M20 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 34''09
2 SALVI CRISTIANA 1973 M50 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 35''00
3 FALCINELLI CHIARA 2004 M20 F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 DO 38''00
4 CAGNATO FRANCESCA 1992 M30 F APPIO 2009 ROMA 50 DO 42''00
5 DELLE FOGLIE LIDIA 1966 M55 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 42''00
6 ALESSANDRELLI ALESSIA 1970 M50 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 45''00
7 D'ANGELO DIANA 1983 M40 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 49''04
8 ZAZA FRANCESCA 2002 M20 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 50''00
9 PICCIARELLI VANESSA 1977 M45 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 53''70
10 TREVISIOL DANIELA 1962 M60 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 DO 56''00
11 CORRITORE PAOLA 1965 M55 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 57''20
12 CAPOLUNGHI GIULIANA 1963 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 1'11''00
13 DELLA PIETRA MARIA 1960 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 1'15''20
14 TEDESCO MARIA PAOLA 1958 M65 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 1'30''00
15 ABBONIZIO PAOLA 1955 M65 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 1'33''00

100 MISTI FEMMINE

50 DORSO FEMMINE

100 MISTI MASCHI



NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 DI STEFANO RICCARDO 2003 M20 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 32''00
2 BRONDO PAOLO 1971 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 35''00
3 DEL FRATE FRANCESCO 1992 M30 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 36''00
4 CONTARTESE GIUSEPPE 1984 M40 M APPIO 2009 ROMA 50 DO 36''60
5 ROSSI ALESSANDRO 2003 M20 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 37''08
6 VENGA IVAN 1978 M45 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 37''40
7 QUAQUARELLI FRANCESCO 1966 M55 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 40''00
8 RUGGIERI GIANLUCA 1975 M45 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 42''00
9 BALDINI LUCA 1963 M60 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 47''40
10 CERA FELICE 1968 M55 M APPIO 2009 ROMA 50 DO 48''00
11 MARCHETTI ANDREA 1968 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 48''40
12 BIANCHINI MARCO 1950 M70 M APPIO 2009 ROMA 50 DO 48''40
13 GENTILE ANTONINO 1982 M40 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 50''00
14 DURANTE FABIO 1969 M55 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 52''70
15 MAZZOCCHETTI PAOLO 1964 M60 M APPIO 2009 ROMA 50 DO 1'00''20
16 ORTOLANI DIEGO 1997 M25 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 2'00''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 QUATRINI ANGELICA 1998 M25 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 39''00
2 FORMENTON ALESSIA 2003 M20 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 41''60
3 MEI BEATRICE 1994 M30 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 43''30
4 TESTAGUZZA ROMINA 1984 M40 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 45''00
5 TURCO DENISE 2004 M20 F SSD FINPLUS OSTIA ARL 50 RN 46''05
6 NIGRO ELENA 1971 M50 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 49''80
7 SALDIGLORIA SARA 2004 M20 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 50''00
8 PEZZOLO NICOLE 1986 M35 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 50''00
9 IAMUNDO BARBARA 1975 M45 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 50''00
10 SALVI CRISTIANA 1973 M50 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 50''00
11 ZEDDA LUANA 1969 M55 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 50''00
12 IANNIELLO LUCIA 1960 M60 F APPIO 2009 ROMA 50 RN 50''00
13 PERONI LAURA 1970 M50 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 53''00
14 MASSULLO SANDRA 1993 M30 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 55''00
15 NANNAVECCHIA SARA 1974 M50 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 55''00
16 ROTUNNO ROBERTA CARMELA 1966 M55 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 55''00
17 GIMELLI MARIA 1974 M50 F APPIO 2009 ROMA 50 RN 56''90
18 TREVISIOL DANIELA 1962 M60 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 59''00
19 BOREA LINDA 1967 M55 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 1'01''00
20 ARENDT ANDREA CHRISTINE 1962 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 1'03''60
21 LOVADINA ILEANA 1973 M50 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 1'05''00
22 DISPENDI EMANUELA 1974 M50 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 1'10''00
23 SCHIAVONE ROSA ANNA 1964 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 1'15''80

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 TOMASSINI LUDOVICO 2001 M20 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 33''00
2 SCANZANI STEFANO 1978 M45 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 38''90
3 MARTINI SIMONE 1990 M30 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 39''00

50 RANA FEMMINE

50 DORSO MASCHI

50 RANA MASCHI



4 ZANDRI ORLANDO 1962 M60 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 39''00
5 CUTILLO GIOVANNI 1976 M45 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 40''00
6 BRONDO DAVIDE 1975 M45 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 40''00
7 MIGLIO ENRICO 1964 M60 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 40''10
8 MARCHETTI ANDREA 1968 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 40''90
9 CORALLINO ANDREA 1984 M40 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 41''00
10 MARENCO YARI 1974 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 42''30
11 DI BENEDETTO GAETANO 1967 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 42''50
12 GUSINU DANNY 1998 M25 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 42''60
13 DI NUNZIO MASSIMILIANO 1968 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 43''80
14 GIULIANI ANTONIO 1971 M50 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 45''00
15 LUDOVICI MANLIO 1964 M60 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 45''20
16 CERA FELICE 1968 M55 M APPIO 2009 ROMA 50 RN 46''80
17 GRAMIGNA LUCA 1974 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 47''00
18 BUONAMASSA MARIO 1964 M60 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 RN 47''80
19 MANICCIA PAOLO 1973 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 49''60
20 CAPITINI MARCO 1969 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 50''00
21 DA CONCEICAO IRENEO 1980 M40 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 54''60
22 PARRETTA ANTONIO 1965 M55 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 55''40
23 BIANCHINI MARCO 1950 M70 M APPIO 2009 ROMA 50 RN 55''80
24 GREGORI MARCO 1962 M60 M APPIO 2009 ROMA 50 RN 58''30
25 MAZZOCCHETTI PAOLO 1964 M60 M APPIO 2009 ROMA 50 RN 1'02''90
26 CELLURALE COSIMO 1959 M65 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 1'20''00
27 ORTOLANI DIEGO 1997 M25 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 2'05''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 QUATRINI ANGELICA 1998 M25 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 SL 1'08''00
2 CASCIOTTA GIULIA 1994 M30 F APPIO 2009 ROMA 100 SL 1'18''00
3 SCARAPAZZI ELEONORA 2001 M20 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 SL 1'25''00
4 D'ANGELO DIANA 1983 M40 F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'40''00
5 DELLA PIETRA MARIA 1960 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 2'16''20

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 MALARA MARCO 1992 M30 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 100 SL 56''00
2 POTENZA DAVIDE 1993 M30 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 SL 1'10''00
3 MOFFA GIORGIO 1974 M50 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 SL 1'14''00
4 BRONDO PAOLO 1971 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'15''00
5 BIANCIARDI STEFANO 1984 M40 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 100 SL 1'20''00
6 ROSSI FABRIZIO 1973 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'20''00
7 DI BENEDETTO GAETANO 1967 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'20''00
8 TOCCI MARCO 1970 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'25''00
9 MANICCIA PAOLO 1973 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'28''30
10 BALDINI LUCA 1963 M60 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 1'30''00
11 CROCE GIORGIO 1952 M70 M APPIO 2009 ROMA 100 SL 1'42''00
12 MONTI MAURO 1969 M55 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 100 SL 2'00''00
13 ANTONELLI MASSIMO 1953 M70 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 SL 2'30''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR

100 STILE LIBERO FEMMINE

50 FARFALLA FEMMINE

100 STILE LIBERO MASCHI



1 PISELLI CLAUDIA 2000 M20 F A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 FA 32''07
2 PROPERZI VIRGINIA 2004 M20 F CENTRO SPORT ROMA SSD ARL 50 FA 34''05
3 MEI BEATRICE 1994 M30 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 37''20
4 COLICCHIA VALENTINA 1995 M25 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 FA 41''00
5 GISELLU CHIARA 1991 M30 F APPIO 2009 ROMA 50 FA 45''00
6 IANNIELLO LUCIA 1960 M60 F APPIO 2009 ROMA 50 FA 45''00
7 PICCIARELLI VANESSA 1977 M45 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 49''00
8 D'ADDERIO LAURA 1995 M25 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 51''10
9 DE ROSA LAURA 1969 M55 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 FA 57''00
10 BOREA LINDA 1967 M55 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 1'10''20
11 SCHIAVONE ROSA ANNA 1964 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 1'20''00
12 ARENDT ANDREA CHRISTINE 1962 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 1'22''30

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 DI STEFANO RICCARDO 2003 M20 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 29''00
2 DI RAIMONDO GABRIELE ORAZIO 2003 M20 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 FA 29''00
3 VICARI GIORGIO 2000 M20 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 29''00
4 CHIRENTI LUCA 2002 M20 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 30''00
5 CUTILLO GIOVANNI 1976 M45 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 32''80
6 LEONARDI SAMUELE 2003 M20 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 FA 33''00
7 DEL FRATE FRANCESCO 1992 M30 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 33''00
8 LONGOBARDO ANDREA 1984 M40 M APPIO 2009 ROMA 50 FA 34''90
9 VALENTE ERNESTO 2004 M20 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 FA 35''00
10 POVERINI FILIPPO 1963 M60 M APPIO 2009 ROMA 50 FA 35''00
11 FOCO STEFANO 1972 M50 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 FA 37''70
12 POZZI EMILIANO 1973 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 38''30
13 AGOSTINI STEFANO 1990 M30 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 FA 39''00
14 DI NUNZIO MASSIMILIANO 1968 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 40''00
15 QUAQUARELLI FRANCESCO 1966 M55 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 FA 40''00
16 MOFFA GIORGIO 1974 M50 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 FA 44''00
17 CAROSI LUCA 1995 M25 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 FA 45''00
18 ALESSIO CAVARRETTA ANDREA 1972 M50 M A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 50 FA 45''00
19 TOCCI MARCO 1970 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 48''60
20 GRAMIGNA LUCA 1974 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 50''00
21 BONESSIO UGO 1951 M70 M APPIO 2009 ROMA 50 FA 57''70

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 ASD LARUS NUOTO ROMA UNDER 40 4X50 SL MIX 1'58''70

VICARI GIORGIO (M 20) MANENTI IRIS (M 20) MEI BEATRICE (M30) TOMASSINI LUDOVICO (M 20)

2 APPIO 2009 ROMA UNDER 40 4X50 SL MIX 2'10''00
LONGOBARDO ANDREA (M40) GISELLU CHIARA (M30) CASCIOTTA GIULIA (M30) CONTARTESE GIUSEPPE (M40)

3 SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) UNDER 40 4X50 SL MIX 3'00''00
DEL BONO SARA (M25) COLICCHIA VALENTINA (M25) POTENZA DAVIDE (M30) DI RAIMONDO GABRIELE ORAZIO (M 20)

4 S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA UNDER 40 4X50 SL MIX 3'10''00
VALENTE ERNESTO (M 20) SALDIGLORIA SARA (M 20) SCARAPAZZI ELEONORA (M 20)MALARA MARCO (M30)

5 A.S. DIL. FUNSPORT ROMA UNDER 40 4X50 SL MIX S.T.
LEONARDI SAMUELE (M 20) AGOSTINI STEFANO (M30) PISELLI CLAUDIA (M 20) QUATRINI ANGELICA (M25)

STAFFETTA 4X50 SL 2M+2F MASTER UNDER 40

50 FARFALLA MASCHI



NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 ASD LARUS NUOTO ROMA OVER 40 ASD LARUS NUOTO ROMA 4X50 SL MIX 2'05''00

BRONDO DAVIDE (M45) TESTAGUZZA ROMINA (M40) NIGRO ELENA (M50) BRONDO PAOLO (M50)

2 APPIO 2009 ROMA OVER 40 APPIO 2009 ROMA 4X50 SL MIX 2'37''00
IANNIELLO LUCIA (M60) GIMELLI MARIA (M50) BONESSIO UGO (M 70) POVERINI FILIPPO (M60)

3 S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA OVER 40 S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 4X50 SL MIX 3'20''00
GIULIANI ANTONIO (M50) DE ROSA LAURA (M55) PERONI LAURA (M50) QUAQUARELLI FRANCESCO (M55)

4 SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) OVER 40 SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 4X50 SL MIX 3'20''00
IAMUNDO BARBARA (M45) ZEDDA LUANA (M55) MIGLIO ENRICO (M60) FOCO STEFANO (M50)

5 A.S. DIL. FUNSPORT ROMA OVER 40 A.S. DIL. FUNSPORT ROMA 4X50 SL MIX S.T.
SCANZANI STEFANO (M45) BUONAMASSA MARIO (M60) DELLE FOGLIE LIDIA (M55) NANNAVECCHIA SARA (M50)

STAFFETTA 4X50 SL 2M+2F MASTER OVER 40


